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دولت‌ها دامنه‌ي وسيعي از حقوق و وظايف را براي شهروندان تعيين مي‌كنند كه شامل حق ايمني، امنيت، 
سلامت و دستيابي به اطلاعات و وظيفه‌ي حفاظت محيط زيست، احترام به ايمني، استقلال و حريم 

خصوصي ديگران است. 
استاندارد، ياري‌دهنده‌ي شهروندان در استفاده از اين حقوق و عمل به وظايف است و از طريق تأمين و 
حفاظت اطلاعات، تضمين كيفيت و سلامت محصولات و خدمات، تعيين الزامات براي ارائه‌ي راهنماهاي 
مرتبط با محيط زيست و ساير مباحث حايز اهميت شهروندان از جمله عدالت اجتماعي، سلامت، امنيت، 

اطلاعات و ارتباطات و تجارت شرافتمندانه، اين امر را محقق مي‌سازد.
جهان بدون استاندارد، به سرعت متوقف خواهد شد و حمل و نقل و تجارت نيز مختل خواهد گرديد. اينترنت 

مقدمه
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به راحتي از كار خواهد افتاد و صدها هزار سيستم مرتبط با فناوري اطلاعات و ارتباطات از سيستم‌هاي 
دولتي و بانكي گرفته تا مراقبت‌هاي بهداشتي، كنترل ترافيك هوايي، خدمات اورژانس، كمك‌رساني حوادث 

غيرمترقبه و حتي ديپلماسي بين‌المللي مختل و از كار خواهد افتاد.
با توجه به ظرفیت مطلوب استان خوزستان در زمینه‌های مختلف صنعت، کشاورزی، دامداری و سایر 

عرصه‌ها، ارتقا یکفیت کالا و خدمات می‌تواند نقش موثری در رونق اقتصادی استان ایفا نماید.
 همچنین نظر به لزوم فرهنگ سازی در میان اقشار مختلف جامعه و با توجه به اینکه ترویج فرهنگ 
استاندارد و آشنایی اقشار مختلف با جایگاه استاندارد برای واقف شدن به اهمیت آن ضروری است، اداره 
کل استاندارد خوزستان درجهت تحقق اهداف یاد شده، اقدام به انجام فعالیت‌های متنوعی در این زمینه 

نموده است.
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استاندارد ) Standard ( در لغت به معني نظم، قاعده، قانون و مفاهيمي از اين قبيل است. اما معني آن در 
ارتباط با سازمان ملی استاندارد ايران كه مسئوليت قانوني تهيه و تدوين استانداردهاي ملي را بر عهده دارد، 

عبارت از تعيين و تدوين ويژگي هاي لازم در توليد يك فرآورده يا انجام يك خدمت است.
امروزه از واژه استاندارد در زمینه های مختلفی استفاده می شود صرفه نظر از موارد استفاده از این واژه، نکته 
مشترک در همه آن ها کاربرد این واژه بعنوان راهنمایی برای مقایسه است. در این خصوص کی استاندارد 
می تواند پاسخگوی نیازها و مشکلات به وجود آمده باشد. تعاریف گوناگون هرکی از منظری به مفهوم 
استاندارد و استانداردکردن پرداخته اند. استانداردها در واقع بستر هر جامعه ای را جهت توسعه پایدار و 
منطقی آماده می سازند و راهنمایی برای بهتر زیستن و بهره مند شدن از نعمت های الهی و زبان مشترکی 
جهت گفتگو، مبادلات تجاری و بازرگانی می باشند. عده ای استاندارد را نشانگر انسجام و انظباط توانایی 
های فکری، علمی، فنی و فرهنگی جامعه می دانند و برخی استاندارد را حاصل کوشش خاص، به منظور 
تعیین ضوابط کی کالا می دانند که به تصویب مراجع ذیصلاح رسیده باشد و در نهایت منجر به تسهیل 
مبادلات و تنظیم تولید در بهترین شرایط فنی و ارتباط بهتر بین عرضه و تقاضا و نهایتاً ساده کردن مبادلات 
تجاری می گردد. استفاده بهینه از منابع ملی، ارتقای بهره وری، کاهش هزینه ها و ضایعات، ارتقاء یکفیت، 

توسعه صادرات، ارتقای ضریب ایمنی و سلامتی جامعه از جمله مزایای استاندارسازی می باشد.

اداره كل استاندارد استان خوزستان در سال 1344 در شهرستان خرمشهر عمدتاً به منظور كنترل كيفي 
صادرات با 53 نفر نيروي انساني در يك ساختمان ملكي گشايش يافت. اين اداره كل كه قديمي ترين واحد 
شهرستاني سازمان ملی استاندارد ايران مي باشد، در زمان جنگ و با يورش نيروي متخاصم، بكلي ويران 
شد و كاركنان آن نيز جز عده اي معدود، به ساير استان ها منتقل گرديدند.  اداره كل استاندارد خوزستان 

اولين تشكيلات سازمان ملی استاندارد ايران با تصويب قانون اوزان و مقياس ها در سال 1304 خورشيدي 
آغاز بکار نمود. در سال 1332 به واسطه ضرورت تعيين ويژگي ها و نظارت بر كيفيت كالاهاي صادراتي 
و وارداتي، ايجاد يك تشكيلات رسمي مورد توجه قرار گرفت و هسته اوليه تشكيلات سازماني، به صورت 
کی اداره در وزارت بازرگانی وقت ایجاد شد.  در سال 1339 با تصويب قانون، موسسه استاندارد و تحقیقات 
صنعتی ايران تاسیس و كار خود را در چارچوب هدف ها و مسئوليت هاي تعيين شده آغاز كرد. موسسه 
استاندارد و تحقیقات صنعتی ايران در سال 1960 میلادی به عضويت سازمان بين الملليISO  درآمد.در 
سال 1349 قانون مواد الحاقی به قانون موسسه ‌استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران شامل 17 ماده و 2 
تبصره به تصویب رسید. در سال ۱۳۷۱ قانون اصلاح قوانین و مقررات موسسه ‌استاندارد و تحقیقات صنعتی 
ایران شامل ۳۰ ماده و ۲۲ تبصره به تصویب مجلس شورای اسلامی‌ رسید که جایگزین کلیه قوانین و 
مقررات قبلی موسسه شد و در حال حاضر نیز قانون اصلی این سازمان می‌باشد. سازمان ملی استاندارد ایران 
تنها سازمانی در ایران است که بر طبق قانون می‌تواند استاندارد رسمی فرآورده‌ها را تعیین و تدوین و اجرای 

آنها را با کسب موافقت شورای عالی استاندارد، اجباری اعلام نماید.

استاندارد چیست؟ 

تاریخچه و روند شکل گیری  اداره کل استاندارد خوزستان 

تاریخچه سازمان ملی استاندارد ایران 
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در حال حاضر داراي 4 اداره تابعه در شهرستان هاي دزفول، خرمشهر، آبادان و بندرامام)ره( بوده كه در 
اهواز، خرمشهر و آبادان ساختمان هاي ملكي موجود بوده و كار ساخت ساختمان ادارات بندرامام )ره( و بندر 
هنديجان نيز در حال انجام می باشد. با پيگيري هاي صورت پذيرفته ساختار تشكيلاتي ادارات و نمايندگي 
هاي، چذابه، شلمچه، اروندكنار، چوئبده و هنديجان نيز مصوب و اخيراً ابلاغ شده كه در صورت تامين نيروي 
انساني حداقل به تعداد 30 نفر راه اندازي خواهند شد.  این اداره كل در حال حاضر از توان 114 آزمايشگاه 
اختصاصي و همكار بهره می گیرد که شامل 27 آزمايشگاه اختصاصي و 87 آزمايشگاه همكار  می باشد و 

توان انجام آزمون بیش از 1000 فرآورده مختلف را دارا می باشند. 

 نظارت بر واحدهای تولیدی و خدماتی؛ 
 تدوین استانداردهای ملی در سطح کشور؛ 

 مشارکت و همکاری در تدوین استانداردهای بین المللی؛ 
 آموزش مسئولین کنترل یکفیت، مسئولین فنی آزمایشگاه ها و نیروی انسانی شاغل در اداره کل؛ 

 صدور، تمدید، تعلیق و ابطال پروانه کاربرد علامت استاندارد؛ 
 بازدید و بازرسی از واحدهای تولیدی، خدماتی، محموله های صادراتی و وارداتی و آزمایشگاه های همکار؛

 نمونه برداری و آزمون نمونه های گرفته شده از واحدهای تولیدی، خدماتی و محموله های صادراتی و 
وارداتی؛ 

 کالیبراسیون وسایل سنجش، ترازوها و باسکول های ثابت و همکف؛ 
 نظارت بر کنترل پارک ها و شهرهای بازی؛ 
 نظارت بر کنترل یکفیت مصالح ساختمانی؛ 

 کنترل محصولات در سطح عرضه و بازار ) طرح طاها (؛ 
 کنترل مهدهای کودک؛

کنترل واحدهای تولیدی و خدماتی ) طرح تجا (؛
 برگزاری آزمون و تائید صلاحیت بازرسان و کارشناسان استاندارد؛ 

 نظارت بر یکفیت کلیه آسانسورهای نصب شده در اماکن عمومی و ساختمان ها؛ 
 نظارت بر استانداردهای صنعت جوش؛ 

 کنترل و نظارت بر سیلندرهای گاز اکسیژن طبی بیمارستان ها؛ 
 طرح بررسی کنترل خلوص گاز اکسیژن بیمارستان های استان؛

 نظارت و کنترل سکوهای گازپرکنی، سیلندرهای گاز مایع و گاز اکسیژن؛ 
 کنترل و نظارت بر انگ فلزات گرانب ها ) طلا (؛ 

 بازرسی از نمایندگی های مجاز و خدمات پس از فروش شرکت های خودروساز؛ 
 بازرسی از جایگاه های عرضه سوخت و نازل های سوخت CNG  و  سوخت مایع ) بنزین و گازوئیل(

 تائید صلاحیت و نظارت بر شرکت های بازرسی ملی و بین المللی و  آزمایشگاه های همکار؛ 
 تشیکل کمیته های متناظر)TC( سازمان بین المللی استاندارد در استان خوزستان؛ 

 پیگیری حقوق مردم و مصرف کنندگان در برابر تخلف تولیدکنندگان، واحدهای تولیدی و خدماتی،
 صادرکنندگان و واردکنندگان از قوانین سازمان ملی استاندارد ایران؛

اهم فعالیت های اداره کل استاندارد خوزستان 
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تدوین استانداردهای ملی 
کیی از وظایف اصلی سازمان ملی استاندارد ایران تعیین، تدوین و نشر استانداردهای ملی می باشد. کی 
از راه های رسیدن به این هدف، ایجاد بستری برای مشارکت همه افراد صاحب نظر در مراکز تحقیقاتی، 
واحدهای تولیدی و سایر نهادهای ذیربط است تا بتوانند با توجه به نیازهای داخلی و شرایط بومی کشور، 
در زمینه تهیه استانداردهای ملی فعالیت داشته باشند.  برهمین اساس سازمان ملی استاندارد ایران بعنوان 
تنها مرجع رسمی کشور کلیه مراحل لازم برای تدوین استانداردهای ملی مورد نیاز در کشور را مدیریت می 
نماید.بر همین اساس این اداره کل پس از دریافت پیشنهادات رسیده از سوی کارشناسان و صاحب نظران و 
بررسی آن ها، نسبت به ارسال پیشنهادات به کمیته های برنامه ریزی مربوطه اقدام و در صورت تائید نسبت 
به عقد قرارداد با دبیران مربوطه و هدایت روند تدوین استاندارد تا مرحله چاپ استاندارد ملی اقدام می نماید. 

معاونت استانداردسازی و آموزش 
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 ایجاد زمینه‌ای شفاف و یكسان برای رقابت در بازارهای داخلی و جهانی
 تأمین حق انتخاب گسترده برای مصرفک‌نندگان و ایجاد رقابت در چارچوبی معین 

 ایجاد پایه‌های علمی و فنی معتبری در جهت كمك به تدوین قوانین مربوط به بهداشت، ایمنی و محیط 
زیست و اقتصاد

 ارتقاء یکفیت زندگی با تأمین یکفیت، ایمنی و افزایش اعتماد مصرفک‌نندگان با انطباق محصولات و 
خدمات با استانداردها

 تولید محصولات با حداقل‌های کیسان توسط تولیدکنندگان محصولات و خدمات

اهمیت و اهداف تدوین استاندارد 
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 تایید صلاحیت شرکت‌های متقاضی تهیه پیشنویس استانداردهای ملی؛ 
 تصویب موضوعات دریافت شده و عقد قرارداد با مراکز پژوهشی مورد تایید و انجام طرح با استفاده از توان 

علمی متخصصان و کارشناسان؛
 استفاده از توان علمی نخبگان، اعضای هیات علمی، صنایع، تشکل ها و انجمن های صنفی در تدوین و

 ترویج استانداردهای مورد نیاز تولیدات داخلی؛
 برنامه ریزی جهت تدوین بیش از 250 موضوع تدوین استاندارد ملی درسال با هدف افزایش پوشش 
استاندارد محصولات داخل و با تمرکز بر تدوین استانداردهای دارای مزیت اقتصادی و علمی استان در صنایع 

نفت، گاز، پتروشیمی، حفاری و فولاد؛ 
 بازنگری و تجدیدنظر استانداردهای ملی با توجه به نیاز صنایع استان و در نظر گرفتن اولویت های استان 

در جهت استفاده از آخرین فناوری های روز؛
 افزایش تعامل با سازمان های غذا و دارو، محیط زیست، صنعت و معدن، جهاد کشاورزی و تشیکل جلسات 

شورای سیاستگذاری تدوین و ترویج استاندارد در جهت شناسایی استانداردهای مورد نیاز استان؛
 بکارگیری و استفاده بهینه از ظرفیتهای علمی و تخصصی استان؛

 امروزه روند رشد صنعت و تجارت، همچنین تحولات علمی و اجتماعی در جهان به گونه ای است که 
کشورها را بیش از پیش بهم وابسته نموده است و در راستای این رشد به منظور هماهنگی و برقراری ارتباط، 

مسلماً مشکلات فنی 
بی شماری نیز مطرح می گردد. در این خصوص استانداردهای بین المللی جهت سهولت ارتباط و رفع 
مشکلات فنی نقش بسیار با اهمیتی را ایفا می کنند. برای مثال بسیاری از کشورهای صنعتی، مواد اولیه 
مورد نیاز خود را از سایر کشورها تهیه می کنند و یا حتی ممکن است در مونتاژ کی فرآورده از قطعات تولید 
شده در کشورهای دیگر استفاده کنند. هم چنین تبادلات تجاری در جهان از اصول و قوانین بین المللی 
پیروی می کند. در واقع می توان گفت با تدوین کی استاندارد بین المللی کی فعالیت بین المللی شکل می 
گیرد و به همین دلیل تمامی کشورها باید در تدوین این گونه استانداردها شرکت فعال داشته و توجه لازم 

را نسبت به آن مبذول دارند. 

فعالیت‌های شاخص

مشارکت در تدوین استانداردهای بین المللی 
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 تشیکل کمیته های فنی متناظر و پاسخگویی به مدارک و شرکت در اجلاسیه های بین المللی با توجه 
به مزیت های اقتصادی و علمی استان؛

 پاسخگويي به مدرك ارسالي از سوي سازمان ایزو؛
ISO/ کمیته متناظر کاربردهای روش های آماری ،ISO/TC17 مسئولیت دبیرخانه 3 کمیته متناظر فولاد 

 ISO/TC164و کمیته متناظر آزمون مکانکیی فلزات ؛ TC69

SC1 توسط خانم دکتر فرزانه خوشنام در کمیته متناظر فرعی،ISO/TR 7969 رهبری پروژه 
 تشیکل گروه کاری WG76 جهت پروژه پیشنهاد تدوین استانداردواژه نامه به رهبری دکتر فرزانه خوشنام

 پیشنهاد تدوین استاندارد بین المللی ارائه شده:
1.TC17/SC1 :Steel and steel products-Vocabulary Relating to chemical Anal-
ysis
Proposer: Dr. Farzaneh Khoshnam 
2.TC17/SC1: Steel- Determination of  some elements  by spark atomic emis-
sion spectrometry
Proposer: Dr. Farzaneh Khoshnam 
3.TC17/SC3: Hot rolled steel sections-part 1: parallel flanges H-sections- 
specifications and test methods
Proposer: Mr. Solat Birganinia 
4.TC17/SC1: Steel and iron- Sampling for Determination of Chemical Com-
position 
Proposer: Mr. Abdolali Pouladgar 
5.TC17/SC1: Steel and iron- Simultaneous determination of  Nitrogen and 
Oxygen after fusion in a current of inert gas 
Proposer: Mr. Abdolreza Jaber

فعالیت‌های شاخص
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بهبود نظامدار و پیوسته کارکنان از نظر دانش، مهارت و کمک به پیشرفت و رفاه کارکنان و سازمان/ تطبیق 
پذیری کارکنان با شرایط متغیر سازمان و محیط / ایجاد کی نظام اداری پویا از طریق تواندمندسازی نیروی 
انسانی و همچنین ابزاری موثر جهت اداره سازمان توسط مدیران / ایجاد کی نظام اداری پویا از طریق 
تواندمندسازی نیروی انسانی و همچنین ابزاری موثر جهت اداره سازمان توسط مدیران/ تایید صلاحیت 
شرکتهای آموزشی همکار اداره کل به منظور برون سپاری فعالیت‌های آموزشی و استفاده از توان بخش 
خصوصی/ همگامی با رشد تکنولوژی و گسترش بازارهای جهانی و ارتقا توان رقابتی با کالاهای وارداتی از 
طریق آموزش مدیران کنترل یکفیت/ توانمند سازی کارشناسان حقیقی استاندارد بعنوان بازوهای فعال 
سازمان به منظور ارائه مشاوره علمی و فنی به تولید کنندگان، مشاوره در جهت تهیه مستندات لازم جهت 

اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد و ... 

توانمندسازی نیروی انسانی موجب افزایش کارآمدی و اثربخشی فعالیت ها، توسعه مهارت ها و گسترش 
دانش شغلی کارکنان اداره کل و مدیران کنترل یکفیت واحدهای تولیدی متناسب با پیشرفت های علمی 

و تکنولوژکی جامعه می شود.
در همین راستا با توجه به رسالت سازمان ملی استاندارد ایران و توجه به امر آموزش و ترویج استانداردهای 
ملی، این اداره کل اقدام به برنامه ریزی و برگزاری دوره های آموزشی شغلی، بهبود مدیریت و عمومی در 

حیطه فعالیت کارکنان و دوره های مرتبط با مدیران کنترل یکفیت واحدهای تولیدی می نماید.
همچنین در راستای بهره گیری از توان مراکز آموزشی در زمینه آموزش مدیران کنترل یکفیت، سازمان 
ملی استاندارد ایران اقدام به تائید صلاحیت مراکز آموزشی واجد شرایط در زمینه فنی و تخصصی نموده 

است که آموزش مدیران کنترل یکفیت توسط این مراکز و با هماهنگی این اداره کل صورت می پذیرد.

اهداف واحد آموزش

آموزش
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 برگزاری  دوره‌های‌ آموزشی عمومی، شغلی و بهبود مدیریت جهت کارکنان اداره کل؛
  معرفی کارکنان جهت تمامی دوره آموزشی شغلی ارائه شده از سوی سازمان و استانداری استان؛
  ارائه آموزش‌های لازم جهت آشنایی کارکنان با سامانه دولت الکترونکی و هوشمندسازی اداری؛

 برنامه ریزی و اجرای دوره آموزشی بودجه ریزی عملیاتی و جلسات مشاوره مربوطه؛
  برگزاری سمینارهای آموزشی و ترویجی؛

 ارائه آموزش‌های لازم جهت آشنایی کارکنان با سامانه دولت الکترونکی و هوشمندسازی اداری؛
  برنامه ریزی و اجرای دوره‌های کارآموزی و آموزشی از طریق شرکت‌های آموزشی همکار اداره کل جهت

  مسئولین کنترل یکفیت واحدهای تولیدی و آزمایشگاه‌های همکار ، کارشناسان استاندارد و ... ؛
  پذیرش دانشجو در آزمایشگاه صنایع غذایی اداره کل جهت گذراندن دوره کارآموزی؛

  صدور پروانه تایید صلاحیت جهت مدیران کنترل یکفیت؛ تایید صلاحیت مراکز آموزشی همکار؛ 
 برگزاری سمینارها و دوره‌های مشترک با استفاده از توان دانشگاه‌ها و شرکت‌های صنعتی بزرگ در سطح 

استان؛

فعالیت‌های شاخص
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ترويج استاندارد، شامل تمامى روش‌هايى است که بتوان از طريق آنها با برنامه ریزی مداوم آگاهى جامعه را 
نسبت به لزوم و فوايد استانداردکردن افزايش داد.

 اين برنامه‌ريز‌ىها م‌ىتواند در سطح ساده و عمومى از طريق چاپ مقالات و کتب، کنفرانس‌ها، برگزاری 
مسابقات فرهنگی و هنری، رسانه‌هاى ارتباط جمعى و نظاير آن اجرا گردد و در کنار آن در سطح پيشرفته، 
برنامه ریزی و اجرای سمینارها و دوره های آموزش تخصصی به منظور ترویج فرهنگ استاندارد در مهدهای 
کودک، شهرهای بازی، مدارس، رستوران ها، آزمایشگاه های تشخیص طبی و ... می باشد که بکارگيرى آن 

ها سبب پيشرفت‌هاى چشمگيرى م‌ىشود.

ترویج استاندارد 
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اجرای طرح سفیر استاندارد برای اولین بار در کشور 
انتخاب نماینده از بین دانش آموزان با عنوان ›› سفیر استاندارد‹‹  در مدارس سطح استان. این طرح که پیرو 
امضا تفاهم نامه میان اداره کل استاندارد خوزستان و اداره آموزش و پرورش استان در حال اجرا می‌باشد، 
مقدمه‌ای برای گسترش و توسعه ترویج فرهنگ استاندارد در جامعه است . در صورتی که رعایت قانون را از 

کودکی نهادینه کنیم ، نظم و قانون در جامعه جایگاه مناسب خود را پیدا خواهد کرد . 
مهمترین هدف طرح سفیر استاندارد، نهادینه سازی فرهنگ استاندارد در میان کودکان و نوجوانان می‌باشد.
این  طرح باعث تقویت حس همکاری و تعامل بین خانواده و فرزندان شده و با اهمیت دادن به شخصیت 
اجتماعی دانش آموز می‌تواند به رشد اجتماعی او کمک کند. این طرح علاوه بر داشتن جذابیت‌های ویژه 

فعالیت‌های شاخص
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برای دانش آموزان، می‌تواند اهمیت و حساسیت کار سازمان ملی استاندارد را به خانواده‌ها و دانش آموزان 
منتقل کند و اجرای صحیح آن علاوه بر ایجاد حس مسئولیت پذیری در ایشان باعث ایجاد درک صحیح 
از لزوم وجود این سازمان به عنوان ضامن ایمنی و سلامت جامعه خواهد شد.توانمندسازی دانش آموزان از 
طریق آموزش و مشارکت همسالان و اصلاح باورهای فرهنگ استاندارد و سبک زندگی ایمن وبا یکفیت از 

دیگر اهداف این طرح می‌باشد. 

 با توجه به لزوم آشنایی دانش آموزان با فرهنگ استاندارد ، این اداره کل با اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی 
گام مهمی در راستای تحقق اهداف یاد شده برداشته است، از جمله این برنامه‌ها سخنرانی در مدارس نواحی 

مختلف آموزش و پرورش استان در طول سال تحصیلی توسط کارشناسان اداره کل می‌باشد. 
در این سخنرانی‌ها دانش آموزان با مفهوم استاندارد آشنا می‌شوند . از محورهای دیگر این سخنرانی‌ها می‌توان 
به لزوم توجه به سلامت و استاندارد بودن مواد غذایی و نوشت افزار مورد استفاده دانش آموزان و رعایت 

استفاده از وسایل تفریحی و شهربازی‌های استاندارد اشاره نمود .

با توجه به اینکه تئاتر هنری است شامل انواع هنرهای دیگر همچون نقاشی، موسیقی، شعر و ادبیات و 
می‌تواند مضامین و معیارهای خاص کودک و نوجوان را با توجه به روحیات و خصوصیات گسترده و خلاق 
آنها به نمایش بکشد، تئاتر با موضوعات آسانسور، ایمنی مواد غذایی، شهربازی و کالاهای برقی تهیه گردیده 

است.

اجرای تئاتر ویژه دانش آموزان 

سخنرانی در مدارس
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این همایش‌ها که با حضور مسئولان اداره آموزش و پرورش، معلمان و دانش آموزان برگزار می‌شود شامل 
برنامه‌هایی همچون سخنرانی، مسابقات فرهنگی مانند مقاله‌نویسی، نقاشی و ... ، اجرای تئاتر با موضوع 

استاندارد ، توزیع کتاب جشن استاندارد ، پخش انیمیشن و… می‌باشد.

به منظور ارتباط هرچه بهتر دانش آموزان و کودکان با فرهنگ استاندارد و با توجه به اینکه انیمیشن به 
عنوان کی رسانه دیداری و مورد علاقه کودکان نقش بسزایی در یادگیری و نهادینه شدن این فرهنگ دارد، 

6 قسمت انیمیشن با موضوعات آسانسور، ایمنی غذا از مزرعه تا سفره، شهربازی و ...تهیه گردید.

تهیه انیمیشن 

برگزاری همایش‌های دانش آموزی 
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به منظور نهادینه شدن فرهنگ استاندارد در بین دانش آموزان، اداره کل استاندارد خوزستان اقدام به برگزاری 
مسابقات نقاشی، کارکیاتور و انشا نویسی در مدارس با موضوعات مرتبط با استاندارد نموده است که ازبین 

بیش از 4000 اثر، تعدادی از آثار به عنوان برگزیده در نمایشگاه در معرض دید عموم قرار خواهند گرفت.

برگزاری مسابقات نقاشی و انشا نویسی با موضوعات استاندارد در 
سطح مدارس

به منظور گسترش همکاری های آموزشی و ترویجی و اشاعه فرهنگ استاندارد در سطح مدارس، پکی 
استاندارد ویژه نوروز و هفته استاندارد حاوی مباحثی همچون آشنایی با مفاهیم استاندارد، اطلاعات عمومی 
و مطالب کمک آموزشی و سرگرمی توسط این اداره کل با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان 

خوزستان تهیه، چاپ و در سطح مدارس استان توزیع گردید.

تهیه نشریه ویژه دانش آموزان 
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به منظور برقراری ارتباط موثرتر دانش آموزان با فرهنگ استاندارد، اداره کل استاندارد خوزستان اقدام به تهیه 
و توزیع بسته‌های ترویجی شامل لوازم التحریر، مگنت، لیوان، دفتر نقاشی، مدادرنگی، خوشبو کننده ماشین، 

دفترچه یادداشت، خودکار، فلش و.... با طراحی و پیام‌های مرتبط با استاندارد در سطح مدارس نمود.

با توجه به اهمیت استانداردسازی و ارتقای یکفیت کالا و خدمات و در راستای ارتقای فرهنگ استاندارد در 
جامعه، دفاتر استانداردسازی پارک علم وفناوری خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور مسئولان 
دستگاه‌های اجرایی در اداره کل استاندارد خوزستان برگزار شد. هدف از تشیکل دفاتر یاد شده این است که 

هر دستگاه فرآیندهای خود را شناسایی و استانداردسازی نماید و به مرحله اجرا برساند. 

تهیه وتوزیع بسته‌های ترویجی درسطح مدارس

افتتاح دفاتر استانداردسازی 



26

اداره نظارت بر اجرای استاندارد و سیستم های کیفیت : این اداره مسئولیت 
صدور، تمدید، تعلیق و ابطال پروانه های کاربرد علامت استاندارد واحدهای تولیدی تحت پوشش را برعهده 
داشته و عمدتاً فعالیت های خود را بر دو محور اصلی یعنی واحدهای تولیدی، خدماتی و مراکز توزیع استوار 

نموده است.
 واحدهای تولیدی، خدماتی : 

پس از شناسایی این واحدها مراحل اطلاع رسانی و تکمیل پرونده، انجام نمونه برداری های منظم و 
بازدیدهای کارشناسی و ارایه راهکارهای مناسب مطابق با استانداردهای ملی موجود درخصوص ایجاد 

سیستم کنترل یکفیت و تجهیزات آزمایشگاهی صورت می پذیرد.

معاونت ارزیابی و انطباق 
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 مراکز عرضه و توزیع :
کارشناسان این اداره به انجام بازرسی و نمونه برداری از این مراکز و انجام آزمون های مربوطه نسبت به 
اجرای وظایف نظارتی خویش اقدام نموده و درصورت مشاهده مغایرت های یکفی ضمن جمع آوری 
محصول نامنطبق، موارد از طریق مراجعه قضایی نیز پیگیری خواهد شد. همچنین اگر نتایج آزمون صادره 
درخصوص نمونه های اخذ شده از واحدهای تولیدی با استانداردهای ملی مربوطه مغایرت داشته باشند 
بسته به نوع مغایرت به واحد مربوطه تذکر و اخطار داده شده و برابر با دستورالعمل های موجود با آن واحد 

برخورد خواهد شد.
 کنترل پارک ها و شهرهای بازی 

کارشناسان این اداره با استانداردسازی وسایل و تجهیزات مستقر در شهرهای بازی و پارک ها، از انتخاب 
زمین شهربازی تا طراحی، ساخت، بهره برداری و تعمیر و نگهداری وسایل مستقر در آن ها، ضریب ایمنی 
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و سلامتی آینده سازان این مرز و بوم را افزایش داده و تفریح کودکان را علاوه بر فعالیتی نشاط بخش، به 
امری ایمن بدل می سازند.

 کنترل آسانسور 
با توجه به افزایش روزافزون آپارتمان نشینی و استفاده فراوان از آسانسورها در اماکن عمومی و ساختمان 
های مسکونی، این اداره کل برخود لازم می داند با نظارت بر عملکرد شرکت های نصب و تعمیر آسانسور 
توسط شرکت های بازرسی فنی تائید صلاحیت شده و اعمال استانداردهای لازم، ایمنی شهروندان و بهره 

برداران را تضمین نماید.

 صدور، تمدید، تعلیق و ابطال پروانه کاربرد علامت استاندارد؛
 بازدید و بازرسی فنی از واحدهای تولیدی و خدماتی؛

 نمونه برداری از واحدهای تولیدی؛
 کنترل محصولات در سطح بازار، در راستای طرح اجرای هماهنگ استاندارد ) طاها (؛

 صدور گواهی ایمنی آسانسور؛
 کنترل واحدهای تولیدی و خدماتی در راستای اجرای طرح توسعه جامع استاندارد ) تجا (؛

 بازرسی از شهر و زمین های بازی؛
 بازرسی از سکوهای گازپرکنی؛

 بازرسی از وسایل بازی مهدهای کودک؛
 بازرسی از تعمیرگاه های مجاز خودرو و فروش قطعات دوگانه سوز ) CNG (؛

 بازرسی از نمایندگی های مجاز شرکت های خودروساز؛
 استانداردسازی شرکت های تولیدکننده فرآورده های نفتی؛

 طرح حمایت از حقوق مصرف کنندکان؛
 اجرای طرح سالم سازی محصولات کشاورزی ) ارگانکی (؛

 بازرسی از مخازن جایگاه های CNG؛
 بازرسی از سکوهای گازپرکنی؛

 بازرسی از واحدهای تولیدکننده مشتقات نفتی؛
 نظارت بر میزان مصرف انرژی واحدهای تولیدی ) طرح معیار مصرف انرژی (؛

فعالیت‌های شاخص
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 انجام آزمون کيفی و بهداشتی نمونه های دريافتی از واحدهای توليدی و سطح بازار و تطبيق نتايج حاصل 
با استانداردهای ملی مربوطه و اعلام مشخصات و اظهار نظر مقایسه ای و صدور گواهی نامه های لازم؛

 انجام آزمون و کنترل یکفیت کالاهای صادراتی مشمول استاندارد اجباری و جلوگیری از صدور کالاهای 
 نامرغوب به منظور فراهم نمودن امکانات رقابت با کالاهای مشابه خارجی و حفظ بازارهای بین المللی؛
 انجام آزمون و کنترل یکفیت کالاهای وارداتی مشمول استاندارد اجباری به منظور حمایت از مصرف

 کنندگان و تولید کنندگان داخلی و جلوگیری از ورود کالاهای نامرغوب خارجی؛
 تایید صلاحیت و نظارت بر انجام فعالیت های آزمایشگاه های همکار در استان؛

برخی از صنایع مورد آزمون در آزمایشگاه های استان خوزستان :

 آزمایشگاه صنایع شیمیایی 
 آزمایشگاه اوزان و مقیاس ها

 آزمایشگاه ایمنی اسباب بازی 
 آزمایشگاه لوازم برقی خانگی 

 آزمایشگاه لامپ 
 آزمایشگاه بسته بندی و سلولزی 

 آزمایشگاه صوتی و تصویری
 آزمایشگاه تجهیزات اداری 

 آزمایشگاه خودرو و نیرومحرکه  
 آزمایشگاه رایانه و فراوری داده ها 

 آزمایشگاه فرآورده های نفتی  

 آزمایشگاه ساختمان و معدن 
 آزمایشگاه کودها و سموم  

 آزمایشگاه معیار مصرف انرژی  
 آزمایشگاه مکیروبیولوژی 
 آزمایشگاه نساجی و چرم 

 آزمایشگاه انگ فلزات گرانبها 
 آزمایشگاه کالیبراسیون 

 آزمایشگاه صنایع غذایی و کشاورزی 
 آزمایشگاه مهندسی پزشکی  

 آزمایشگاه مکانکی و فلزشناسی 

اداره امور آزمايشگاه ها / فعالیت‌های شاخص
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طبق قانون اصلاح قوانين و مقررات سازمان ملي استاندارد ايران و اصلاحيه هاي بعدي ) مصوب سال های 
1371 و 1376 ( و قانون ارتقاء كيفي توليد خودرو و ساير توليدات صنعتي داخلي ) مصوب سال 1389 (

 ماموريت ها و رسالت هاي اين اداره در زمينه صادرات و واردات كالا به شرح زیر مي باشد:
 کنترل یکفیت کالاهای صادراتی مشمول استانداردهای اجباری و جلوگیری از صدور مجوز برای کالاهای 

نامرغوب به منظور فراهم نمودن امکان رقابت با کالاهای مشابه خارجی و حفظ بازارهای بین المللی.
 كنترل كيفيت كالاهاي وارداتي مشمول استاندارد اجباري به منظور حمايت از مصرف كنندگان و توليد 

كنندگان داخلي و جلوگيري از ورود كالاهاي نامرغوب خارجی به کشور.
 اين اداره در راستاي ماموريت هاي سازمان ملي استاندارد ايران عهده دار كنترل كيفيت كالاهاي صادراتي 
و وارداتي به منظور حفظ سلامت، ايمني و بهداشت در جامعه و از دست ندادن بازارهای هدف در 13 
گمرگ استان شامل اهواز، چزابه، بندر امام خميني)ره(، منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي، سجافي، ماهشهر، 

خرمشهر، شلمچه، منطقه آزاد اروند، آبادان، چوئيده، اروند كنار و دزفول مي باشد.
 طبق قانون اصلاح قوانين و مقررات سازمان ملي استاندارد ايران و اصلاحيه هاي بعدي ) مصوب سال های 
1371 و 1376 ( و قانون ارتقاء كيفي توليد خودرو و ساير توليدات صنعتي داخلي ) مصوب سال 1389 (، 

ماموريت ها و رسالت هاي اين اداره در زمينه صادرات و واردات كالا بشرح زیر مي باشد:
 کنترل یکفیت کالاهای صادراتی مشمول استانداردهای اجباری و جلوگیری از صدور مجوز برای کالاهای 

نامرغوب به منظور فراهم نمودن امکان رقابت با کالاهای مشابه خارجی و حفظ بازارهای بین المللی.
 كنترل كيفيت كالاهاي وارداتي مشمول استاندارد اجباري به منظور حمايت از مصرف كنندگان و توليد 

كنندگان داخلي و جلوگيري از ورود كالاهاي نامرغوب خارجی به کشور.
 اين اداره در راستاي ماموريت هاي سازمان ملي استاندارد ايران عهده دار كنترل كيفيت كالاهاي صادراتي 
و وارداتي به منظور حفظ سلامت، ايمني و بهداشت در جامعه و از دست ندادن بازارهای هدف در 13 
گمرگ استان شامل اهواز، چزابه، بندر امام خميني)ره(، منطقه ويژه اقتصادي پتروشيمي، سجافي، ماهشهر، 

خرمشهر، شلمچه، منطقه آزاد اروند، آبادان، چوئيده، اروند كنار و دزفول مي باشد.

اداره ارزیابی کیفیت کالاهای صادراتی و وارداتی
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 بازديد و نمونه برداري از كالاهاي صادراتي و وارداتي؛
 صدورگواهينامه ارزيابي انطباق كالاهاي صادراتي و وارداتی؛

 صدور و تمديد گواهینامه تاييد صلاحيت شركت هاي بازرسي كننده كالاهاي صادراتي و وارداتي در 
استان؛

 صدور و تمديد گواهينامه ثبت كالاي وارداتي دراستان؛
 عضویت در كميسيون هاي مبارزه با قاچاق كالا و ارز استان، كالاهاي ملواني، توسعه صادرات غيرنفتي 

و......؛

فعالیت‌های شاخص
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 در تمام موارد مربوط به عدم اجرای صحیح اصول و ضوابط استاندارد مداخله نموده و از طریق تذکر، اخطار، 
تعلیق و ابطال گواهینامه استاندارد، توقیف و تعقیب قضایی و....... نسبت به احقاق حقوق مردم و دولت اقدام 

کرده و با متخلفین برخوردهای قانونی را بعمل می آورد؛
 تشیکل کمیسیون ماده 19 که با هدف تصمیم گیری و برخورد با متخلفین و رسیدگی به شکایات مردمی 

و مصرف کنندگان می باشد؛
 جهت تسهیل در انجام کار و عدم نیاز به مراجعه حضوری سامانه ای تحت عنوان ” سامانه ارتباطات 

مردمی“ به منظور دریافت شکایات و پیشنهادات مردمی راه اندازی شده است؛
 سامانه 1517 در راستای طرح تکریم ارباب رجوع در سازمان ملی استاندارد کل کشور استقرار یافته است. 
از طریق این سامانه مردم می توانند نقطه نظرات، پیشنهادات و شکایات خود را مطرح نموده و از طریق 

دریافت کد رهگیری آن را پیگیری نمایند؛

فعالیت‌های شاخص

اهمیت حفظ حقوق آحاد جامعه که با کالا و خدمات استاندارد ارتباط دارند ایجاب می کند اقدامات و 
پیگیری های لازم در این زمینه در سازمان و ادارات کل انجام شود. در این راستا با توجه به روند قانونی 
تعریف شده از یکفیت کالا و خدمات مشمول استاندارد و یا کشف عدول از یکفیت استاندارد کالای موجود 
در بازار توسط کارشناسان استاندارد، مراحل پیگیری تا رفع نقص و جلب رضایت شاکی در کالای مورد 

شکایت صورت گرفته و تا حصول نتیجه پیگیری خواهد شد. 
همچنین در مواردی که تخلف شامل جعل علامت استاندارد یا تخطی عمدی و کم توجهی به قوانین 
استاندارد باشد اقدامات حقوقی از طریق محاکم قضایی استان یا ادارات کل استاندارد استان ها انجام می 

گردد.
کیی از مهمترین وظایف سازمان ملی استاندارد ایران حصول اطمینان از اجرای اصول و ضوابط استاندارد 
درخصوص کالا و خدمات مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد که این امر نوعی وظیفه حاکمیتی 

نیز محسوب می شود.

اداره حقوقی و رسیدگی به شکایات و ارزیابی عملکرد 
ادارات حوزه مدیر کل
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این اداره وظیفه دارد که نسبت به بررسی درخواستهای تاسیس و راه اندازی آزمایشگاههای همکار و 
شرکتهای متقاضی بازرسی کالا در سطح استان اقدام و پس از ارزیابی مدارک و مستندات آنها مطابق 

روشهای اجرایی درون سازمانی نسبت به صدور گواهی برای آنها اقدام نماید.
ضمنا مطابقت کار آزمایشگاهها و شرکتهای بازرسی در طول دوره تایید صلاحیت مورد ارزیابی ادواری قرار 

میگیرد و تمدید،تعلیق و ابطال گواهی نامه ها با توجه به این ارزیابی ها در دستور کار قرار می گیرد.

اداره تایید صلاحیت آزمایشگاهها ی همکار و سیستمهای مدیریت 
کیفیت

 تایید صلاحیت و نظارت بر انجام فعالیت های آزمایشگاه های همکار در استان؛
 تایید صلاحیت شرکتهای بازرسی کالای استانی؛

فعالیت‌های شاخص
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 طرح انگ فلزات گرانبها ) بازرسی و نمونه برداری از واحدهای عرضه کننده طلا (؛
 بازرسی نازل‌های سوخت؛

 کنترل، بازدید و ارزیابی آزمایشگاه‌های آزمون، کالیبراسیون، اوزان و مقیاس‌ها و انگ فلزات در استان و 
ارائه گزارش به مدیر کل؛

 نظارت و هماهنگی بر ردیابی نتایج اندازه گیری و آزمون نمونه‌ها و علامتگذاری وسائل سنجش داخلی و 
 وارداتی مورد استفاده در داد  و ستد عمومی و صدور مجوزهای لازم در سطح استان؛

 همکاری در تهیه و تنظیم دستورالعمل‌ها، روش‌ه‌های اجرایی مرتبط با اندازه شناسی، کالیبراسیون، اوزان 
و مقیاس‌ها و انگ فلزات گرانبها با مرکز اندازه‌شناسی، اوزان و مقیاس‌ها؛

 همکاری در ارزیابی آزمایشگاه‌های همکار اندازه‌شناسی، کالیبراسیون، اوزان و مقیاس‌ها و انگ فلزات 
گرانبها؛

 پایش و نظارت بر چگونگی اجرای آزمون‌های اولیه، دوره ای پس از تعمیر و صحت عملکرد در سطح 
استان؛

اداره اندازه ‌شناسی، اوزان و مقیاس‌ها / فعالیت‌های شاخص
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به منظور تسریع در انجام فعالیت ها و ساده سازی روند اجرای امور برای ارباب رجوع، واحد انفورماتکی اقدام 
به توسعه امکانات و سرویس های ”  IT ” این اداره کل نموده است :

اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات 

 اتصال آزمایشگاه های همکار و واحدهای تولیدی و شرکت های زیرمجموعه به سیستم اتوماسیون اداری 
این اداره کل در جهت گام برداشتن به سوی دولت الکترونکی و کاهش مراجعات حضوری ارباب رجوع و 

سرعت بخشیدن به مکاتبات اداره کل اعم از ورودی و خروجی؛
 راه اندازی شبکه داخلی مبتنی بر سرویس Wireless؛

 راه اندازی سرویس اینترنت و پرتال اداره کل و ارتباط الکترونکیی با سایر ادارات زیرمجموعه و ادارات 
استاندارد کشور؛

 بروزرسانی و ویروس یابی کلیه سیستم های اداره بصورت متمرکز و جلوگیری از ورود ویروس به سیستم 
های اداره و تهیه نسخه پشتیبان از اطلاعات اصلی سرور؛

 استفاده از نرم افزارهای صادرات و واردات، پرسنلی، انبارداری، حقوق و دستمزد؛
 تهیه و راه اندازی سیستم های کیپارچه بازرسی آسانسور )سیبا( در راستای غیرحضوری نمودن و شفاف  

سازی فرآیند بازرسی تا صدور گواهینامه آسانسور برای نخستین بار در کشور؛
 راه اندازی نرم افزار جامع استاندارد شامل : نمونه برداری، بازرسی، انگ فلزات گرانبها، طرح طاها در راستای 

 الکترونکیی نمودن فرآیندهای نمونه برداری و بازرسی برای نخستین بار در کشور؛
 راه اندازی نرم افزار گردش اسناد، نرم افزار صدور چک، نرم افزار وسایل نقلیه؛

 راه اندازی نرم افزار حراست برای کنترل ورود و خروج ارباب رجوع؛
 پیگیری تا راه اندازی کد خدماتی 1517؛

راه اندازی سامانه ارسال پیام کوتاه ) sms (؛

فعالیت‌های شاخص



36

  صدور پروانه در صنایع مختلف غذایی، بهداشتی، شیمیایی، ساختمانی، معدنی، مکانکی بوده است.
  ابطال پروانه‏ها به دلیل عدم تداوم شرایط استاندارد از قبیل یکفیت و فرآیندهای استاندارد توليد بوده است.

اداره کل استاندارد خوزستان از نگاه آمار
 حوزه استانداردسازی و آموزش

 حوزه ارزیابی و انطباق

آموزش ) نفر-ساعت (

وضعیت واحد های صنعتی تحت پوشش

تدوین استاندارد ملی

صدور، تمدید، تعلیق و ابطال پروانه استاندارد در استان
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واحدهای تحت پوشش به تفکیک صنعت آمار تفکیکی بازرسی‏های انجام شده در سال

اهم بازرسی فنی انجام شده در سال 1394

  بازرسی بازار: به منظور کنترل کالاهای عرضه شده در بازار استان از طریق مراجعه به واحدهای صنفی، 
فروشگاه‏ها، انبارها و مراکز پخش 

  بازرسی فنی واحد تولیدی: به منظور ارزیابی فرآیندهای خط تولید، انبار محصول و انطباق با آیین کارهای 
استاندارد

اقدامات امور آزمایشگاه‏ها در راستای ارزیابی انطباق

 آزمون انگ فلزات گرانبها بر مبنای بازرسی و نمونه برداری و آزمون از واحدهای عرضه کننده طلا
 علامتگذاری وسایل سنجش، آزمون صحت عملکرد وسایل توزین مغازه‏ها و واحدهای صنفی کوچک در 

استان بوده است.
 نمونه‏های خریده شده از بازار به منظور کنترل یکفیت کالاهای استانی و غیراستانی عرضه شده در بازار استان 

بوده است.
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تایید صلاحیت آزمایشگاه در سال 1394

آمار تفکیکی آزمون‏های انجام شده در سال 

آمار تفکیکی صدور پروانه در سال
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اقدامات اداره نظارت بر صادرات و واردات کالا

اقدامات حقوقی اداره کل استاندارد علیه واحدهای متخلف

اندازه‌شناسی، اوزان و مقیاس
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مدیر عامل: عزیز قنواتی

سوابق اجرایی

سال تولد : 1339
تحصیلات: کارشناسی حقوق قضایی،کارشناسی حسابداری، 

MBA کارشناسی ارشد

مدیر حسابرسی داخلی شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران/ مدیر امورمالی شرکت گروه ملی صنعتی 
فولاد ایران/ مشاور مدیر عامل شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران/ معاون اجرایی مدیرعامل شرکت فولاد 
اکسین خوزستان/ عضو هیات مدیره شرکت فولاد اکسین خوزستان )تا کنون(/ مدیرعامل شرکت فولاد 

اکسین خوزستان ) تا کنون(

شرکت فولاد اکسین خوزستان
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معرفی شرکت
در راستای نیاز صنایع عظیم کشور به ورق های عریض فولادی با عرض بالا، شرکت فولاد اکسین خوزستان 
)سهامی خاص( در سال 84 به ثبت و در سال 88/3/2 به بهره برداری رسید. فعالیت شرکت تولید انواع 
ورق های فولادی با استحکام بالا با حداکثر 4/5 متر عرض ، 24 متر طول و ضخامت های مختلف در 

خاورمیانه می باشد. 
مشخصات کلی شرکت: شرکت فولاد اکسین خوزستان در زمینی به مساحت 160 هکتار و  در 10 

سالن با مجموع زیربنای حدود 100 هزار متر مربع احداث گردیده است. 
ظرفیت تولید کارخانه:ظرفیت اسمی تولید ورق در شرکت فولاد اکسین خوزستان ، سالیانه 1،050،000 

تن می باشد که حدود 210،000 تن از این محصولات ، قابلیت انجام عملیات حرارتی را دارا میباشند.

KHOZESTAN OXIN STEEL CO.
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شرکت  فولاد اکسین خوزستان با هدف تکمیل حلقه گمشده زنجیره تامین صنایع نیازمند به ورق‌های 
عریض فولادی وعملیات حرارتی همچون  نفت،گاز،پتروشیمی، صنایع دریایی و ماشین‌سازی و رفع نیاز 
محصولات استراتژکی صنعت کشوردرسال 1388فعالیت رسمی خود را آغازکرد.بخش های مختلف این 
کارخانه ازقبیل کوره های پیشگرم تختال، قفسه نوردی به ظرفیت 10000 تن، تجهیزخنک کاری سریع،  
بخش تکمیلی و عملیات حرارتی  مجهز به پیشرفته ترین تجهیزات وبرخورداراز بالاترین سطح دانش 
فنی روز دنیاست که امکان تولید ورقهای فولادی مکیرو آلیاژ استحکام بالا را با بهترین یکفیت ومنطبق با 
استاندارهای بین المللی میسر ساخته است. محصول تولیدی و نهایی شرکت فولاد اکسین خوزستان انواع 
ورقهای فولادی با مقاومت بالا برای مصارف گوناگون مانند لوله های انتقال نفت وگاز تا قطر 56 اینچ، صنایع 
کشتی سازی،دیگهای بخارصنعتی و نیروگاهی، مخازن تحت فشار وذخیره میعانات نفتی وشیمیایی،پل 
سازی،صنایع خودروسازی وورق های فولادی ویژه سازه های ساختمانی با خواص مکانکیی متنوع می باشد. 
استحکام کششی این ورق ها بعد از عملیات حرارتی می تواند تا 1200 نیوتن برمیلیمترمربع افزایش یابد.

رعايت دقيق استانداردهاي محصول و استانداردهای بازرسی ، تنوع در ابعاد و محصولات تولیدی ، ‌همكاري با 
سازمان استاندارد و تحقيقات صنعتي ايران ، پياده سازي سيستم هاي مديريتي ، امور پژوهش و آموزشي و 
همچنين توليد محصولات با كيفيت و با ارزش افزوده بالا از جمله شاخص هاي تعيين كننده در معرفي این 
 ISO و TC17/SC12 واحد به عنوان واحد نمونه استاندارد مي باشد. دبیرخانه دو کمیته متناظر ایزو با عنوانهای
TC69 از طرف اداره استاندارد در شرکت فولاد اکسین خوزستان مستقر میباشد وهمچنین در طي سالهاي 

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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اخير با مشاركت مناسب و ارزشمند كارشناسان اين شركت، تدوين تعدادی از استانداردهاي ملي در این شرکت 
  ISO 9001 ، ISO 14001  ،OHSAS 18001 ، ISO 29001 انجام گرفته است. سيستم هاي مديريتي از جمله
و همچنين پياده سازي سيستم مديريت یکفیت آزمايشگاه مطابق باISO 17025 ، شرکت فولاد اکسین 

خوزستان را در رده برترين هاي كيفيت و رعايت كننده استانداردها درسطح ملی قرار داده است.

نشانی :  اهواز/ کيلومتر 10 جاده بندر امام خميني )ره( /
 تلفن : 9- 32909000 -061 /  روابط عمومي : 32909021 - 061 
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مدیر عامل : فریدون درویش زاده

سوابق اجرایی

سال تولد: 1334
تحصیلات: دکترای مدیریت گرایش مدیریت سیستم ها

شهردار تبریز/ معاون وزیر راه و شهرسازی/ مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن / مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان فارس

شرکت  نفت پاسارگاد
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معرفی شرکت
شرکت نفت پاسارگاد در سال 1382 با هدف اداره و بهره برداری از شش واحد قیرسازی تاسیس گردید و 
بزرگترین تامین کننده قیر در خاورمیانه و محدوده اقیانوس هند می باشد. سقف تولید سالانه این واحدها 
در حال حاضر بالغ بر 3500000 تن در سال می باشد. در حال حاضر با توجه به مزایای فنی و اقتصادی 
موجود ، این شرکت بیش از نیمی از سهم بازار داخلی را در اختیار دارد و همچنین با داشتن دو پایانه 
صادراتی در بندرعباس و بندر امام خمینی و قابلیت ذخیره سازی بیش از 160 هزار تن ، سهم به سزایی از 
بازار صادراتی قیر ایران را نیز در اختیار دارد. توزیع جغرافیایی مناسب و استراتژکی شش کارخانه ، امکان 
صدور محصولات شرکت از مرزهای مختلف کشور را ممکن ساخته است. شرکت نفت پاسارگاد توانایی 
تولید انواع مختلف قیر، تحت نظارت تیم مهندسی مجرب و منطبق با استانداردهای بین المللی در بسته 

بندی و با ترم تحویل درخواستی مشتری را دارا می باشد. 

PASARGAD OIL CO.
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گرانروی  رده  قیرهای   /)  Penetration Grade(نفوذی قیرهای   /)Oxidized Bitumen(اکسیدی قیرهای 
)Viscosity Grade(/ قیرهای عملکردیPG/ قیرهای محلول یا مخلوط) cut Back(/ قیرآبه ها/  امولسیون 

) Modified Bitumen ( قیرهای اصلاح شده /) Emulsion Bitumen( های قیری

كيفيت به عنوان مفهومي فراتر از استاندارد در شركت نفت پاسارگاد نمود داشته و مصداق شاخص اين موضوع، 
سهولت تطبيق آزمايشگاه هاي اين شركت با الزامات استانداردهاي گوناگون بین المللی است؛ چراكه شركت 
نفت پاسارگاد بر اين باور است كه قير توليدي آن به عنوان يك شاخص استاندارد براي مقايسه و ارزيابي 
محصولات ساير توليدكنندگان قير قابل اتکا می‌باشد.به منظور تحقق حصول اطمینان از یکفیت محصولات 
تحویل شده به مشتریان در تطابق با استانداردهاي یکفی مورد توافق با مشتري، اعتلاي نگرش یکفیت در سطح 
سازمان، گسترش فرهنگ یکفیت درزنجیره ارزش قیر، گسترش دامنه خدمات آزمایشگاهی در مرحله اول به 
کل کشور و سپس در سطح بین المللی و همچنین تطبیق با نیازمندي هاي روز مشتریان به واسطه بلوغ دانشی 
ایشان در بورس کالاي نفت، نظام جامع كنترل یکفیت محصول در شرکت نفت پاسارگاد پایه گذاري شده و با 

گذشت زمان و کسب دانش از تجارب پیاده سازي آن، به بلوغ رسیده است.

نشانی کارخانه آبادان:  حاشیه رودخانه اروند/ شرکت پالایش نفت آبادان/ کارخانه قیـرسازی نفت پاسارگاد/ 
تلفن: 53262805 061 ، 53263251 061 / نشانی دفتر فروش :آبادان/  ابتدای خیابان امیرکبیر/ ساختمان بانک سامان طبقه 

www.pasargadoil.com / info@pasargadoil.com /061- 53224260 :دوم / واحد دوم/ تلفن

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : محمود قدرتی

سوابق اجرایی

سال تولد: 1329
تحصیلات : لیسانس در رشته مهندسی کشاورزی گرایش خاکشناسی

مدیر عامل کشت و صنعت  حیکم فارابی  از سال1384تا کنون/ مدیر صنعتی از سال 1357تا کنون/  مدیرعامل 
کشت و صنعت ایران-شلکات / مدیرعامل کشت و صنعت ایران – کالیفرنیا / مدیرپروژه کشت و صنعت میرزا 
کوچک خان / مدیرپروژه کشت وصنعت دعبل خزائی/ مدیر پروژه کشت و صنعت حیکم فارابی خوزستان/ 

مدیر پروژه کشت و صنعت دهخدا / مدیرپروژه فعالیت  های زیربنایی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی

شرکت کشت و صنعت حکیم فارابی
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معرفی شرکت
شرکت کشت و صنعت نیشکر حیکم فارابی کیی از هفت شرکت وابسته به  شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی است که در سال 1373 تاسیس گردید. مساحت این شرکت حدوداً 15000 هکتار می باشد. 
کارخانه شکرشرکت کشت و صنعت نیشکر حیکم فارابی با بهره مندی از امکانات پیشرفته و منطبق با 
تکنولوژی روز دنیا در سال 1387 افتتاح و شکر سفید خود را با بالاترین یکفیت و رعایت استانداردهای 
معتبر جهانی از جمله سیستم مدیریت یکفیت ISO 9001  ، محیط زیست ISO 14001 و ایمنی 
OHSAS 18001، مدیریت انرژیISO 50001ِ، گواهی نشان حلال همچنین اخذ نشان ملی استاندارد 
ایران تولید می نماید. این شرکت همچنین به عنوان اولین و تنهاترین دارنده گواهیGMP از سازمان غذا و 

داروی کشور در زمینه تولید شکر سفید دارویی می باشد.

HAKIM FARABI AGRO-INDUSTRY  CO.
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شکر خام )زرد( با ظرفیت سالانه100,000 تن/ شکر تصفیه )سفید( با ظرفیت سالانه  175,000تن/  
باگاس با ظرفیت سالانه 300,000 تن/ ملاس با ظرفیت سالانه40,000 تن / شکر سفید دارویی با ظرفیت 

سالانه12,500 تن

آزمایشگاه‌ کنترل یکفیت شرکت کشت و صنعت حیکم فارابی در فضایی به مساحت 1008 مترمربع و 
کاملًا متمایز از تولید و در ضلع شمالی کارخانه قرار دارد. طراحی آزمایشگاه مطابق با اصول و مقررات 
GLP بوده و دارای بخش‌های مکیروبی، شیمی می‌باشد. کشت و صنعت حیکم فارابی با بیش از 9 سال 

سابقه در زمینه ی کنترل یکفیت ارائه دهنده ی خدمات، نمونه برداری، آزمون و کنترل یکفیت بر پایه 
چهار اصل صداقت، یکفیت، دقت و سرعت می باشد. آزمایشگاه کنترل یکفیت شرکت کشت و صنعت 
حیکم فارابی با دریافت مجوزهای لازم از سازمان استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران، سازمان غذا و دارو 
و سایر سازمان های معتبر با استفاده از آزمایشگاه های مدرن شیمی، مواد غذایی و مکیروبیولوژی، آماده 
ارائه خدمات به کلیه بازرگانان، صاحبان صنایع، فعالان عرصه واردات و صادرات و سایر مشاغل، در زمینه 
های بازرسی کلاهای وارداتی صادراتی، نمونه برداری، آزمون های آزمایشگاهی و آموزش های فنی و 

تخصصیمی باشد.

نشانی :  یکلومتر 35 اهواز / آبادان/ شرکت کشت و صنعت حیکم فارابی/  تلفن : 0613-3135010-11
www.HakimFrarbi.com / Info@HakimFrarbi.com / 0613-3135012:فکس 

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : مهندس محمد فتحی مکوند
تحصیلات : لیسانس کشاورزی

شرکت کشت و صنعت  نیشکر امیرکبیر
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معرفی شرکت
شرکت کشت و صنعت نيشكر امیرکبیر با مساحتي بيش از 12 هزار هكتار، با هدف توليد سالانه يك 
ميليون تن نيشكر،100 هزار تن شكر خام و 175 هزار تن شكر سفيد با بهره مندی از کارخانه‌ای پیشرفته 

و منطبق با تکنولوژی روز دنیا در سال 1379 افتتاح گرديد.
اين شركت با بكارگيري بيش از 2 هزار نفر به صورت مستقيم و قريب  به همين تعداد به صورت غير 
مستقيم ،نقش عمده اي در ايجاد اشتغال پايدار در استان خوزستان دارد.اين شركت توانست براي اولين 
بار در ميان صنايع قند و شكر ايران موفق به دريافت گواهينامه و نشان FDA از سازمان غذا و داروي آمريكا 
گردد و به عنوان اولين شركت در ميان شركت هاي نيشكري كشور گواهينامه و نشان CE  را از اتحاديه 

اروپا اخذ نمايد.همچنين اين شركت براي اولين بار در ميان صنايع نيشكري ايران گواهينامه حمايت از 
حقوق مصرف كنندگان را در توليد شكر سفيد به خود اختصاص داده است.

AMIRKABIR AGRO-INDUSTRY  CO.
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اين شركت شکر سفید توليدي خود را با نام هاي تجاري دُردانه در اوزان 900 و 1200 گرمي و شُكرانه 
دركيسه هاي 50 كيلوگرمي و هزار یکلوگرمی)جامبوبـگ( با بالاتریـن یکفیت و رعایت استانداردهای 
معتبـر جهانی از جمله بکارگیـری سیستم مدیریـت یکفیتISO 9001، محيط زيسـتISO 14001 و 
ايمنـيOHSAS18001 در قالب سيستم مديريت يكپارچه IMS  و همچنین اخذ نشان استاندارد ملی ، تولید 
می‌نماید. شركت كشت و صنعت نيشكر اميركبير با هدف ارتقاء سطح كيفي محصول با پياده سازي يكي 
از تخصصي ترين استانداردهاي بين المللي در صنايع غذايي، براي اولين بار در ميان شركت هاي  نيشكري 

كشور موفق به پياده سازي سيستم مديريت ايمني مواد غذايي ISO 22000 گرديد.

 در این قسمت ضمن کنترل یکفیت مواد مصرفی از ابتدا تا انتهای تولید،کلیه فرایندهایی را که بطور 
مستقیم و غیر مستقیم منجر به تولید شکر میگردد مورد پایش و اندازه گیری مداوم قرار داده و از مطابقت 

آنها با استانداردهای مورد نظر اطمینان حاصل می نمایند.

نشانی : اهواز/كيلومتر 45 جاده خرمشهرجاده امام صادق)ع(/ صندوق پستي: 137-61365/كدپستي63451-91111  / 
تلفن:3-33132000-061/  دورنگار:33132040-061/  سامانه پیام کوتاه:30006833 

www.ak-sugarcane.ir / pr@ak-sugarcane.ir  

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : محمد امین روز بخش زاده  

شرکت کشت و صنعت دعبل خزاعی
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معرفی شرکت
این شرکت با مساحتی در حدود 12000 هکتار در اراضی شرق رودخانه کارون در 25 یکلومتری جنوب 

شرق جاده اهواز – آبادان واقع شده است.
قابلیت تولید این مجموعه تولیدی کی میلیون تن نیشکر در هر فصل زراعی و تولید 100000 تن 
شکر خام و 175000 تن شکر تصفیه شده می باشد .صنایع مستقر در این شرکت عبارتند از :کارخانه 
نئوپان با ظرفیت سالانه حدود 110000 متر مکعب تخته نئوپان/ کارخانه بیوتکنولوژی با ظرفیت سالانه 
33000000 لیتر الکل و 10000 تن خمیرمایه خشک فوری / کارخانه خوراک دام با ظرفیت سالانه 
100/000 تن این شرکت در تاریخ شانزدهم بهمن ماه سال 1380 با حضور جناب آقای دکتر عارف معاون 

اول رئیس جمهور به بهره برداری رسید . 

DEBAL KHOZAIE  AGRO-INDUSTRY  CO.
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شکرسفید:  شکر  کیی از مهمترین مواد غذایی مورد نیاز انسـان است که در بدن ایجاد انـرژی مکیند.  
قیمت بسیار ارزان شکر، در مقایسه با مقدار کالری که تولید می کند، ایـن محصول را به  صورت منبعی 

اساسـی در تأمین انرژی آورده اسـت.
شکر قهوه ای قابل مصرف از کی ساکارز )شکـر تصفیه شده( که با مقادیری معین از ملاس  بصورت لایه 

ای نازک بر روی ذرات آن نشسته، تهیه شده است.

واحد کنترل یکفیت کشت وصنعت دعبل خزاعی دارای دو آزمایشگاه شیمیایی ومکیروبی مجهز به 
تجهیزات پیشرفته شامل : پلاریمتر ، رفراکتومتر ، ساکروفلکس ، اسپکتروفتومتر ،کنداکتومتر، PHمتر 
،ترازوی انالیتکیال ، انکوباتور یخچال دار ، اتوکلاو ، مکیروسکوپ ،دستگاه سنجش BOD  ، COD ، آون ، 
بن ماری ،کدورت سنج ، دسنتگراتور و... می باشد. این واحد وظیفه دارد تطابق محصول شکرسفید تولیدی 
با استانداردهای مصوب سازمان ملی استاندارد ایران را کنترل نمایدوهمچنین کنترل فرایندی واحدهای 
تصفیه آب ، کوره بخار ، RO ، آسیاب ،شکرخام ، تصفیه شکر، کوره آهک ومواد مصرفی ورودی را عهده دار 
می باشد.در این واحد 42 نفر پرسنل مجرب وکوشا در سه شیفت کاری  مشغول فعالیت بوده که 9 نفر آنها 

دارای مدرک کارشناسی وکارشناسی ارشد شیمی ومکیروبیولوژی می باشند. 

نشانی : اهواز / یکلومتر 25 جاده آبادان / صندوق پستی 61335/1379  / تلفن : 061-33131011-12   
bk.co@k-sugarane.ir / www.dk-sugarcane.ir /061-33131040 :روابط عمومی  34408004-061 دورنما

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : علی احتشامی

سوابق اجرایی

سال تولد : 1348
تحصیلات:  مهندسی  مکانکی

بیش از 20سال تجربه در پروژه ها و طرح های شرکت های توسعه نیشکر/ مدیر فنی شرکت تولید لوله 
واتصالات پلی اتیلن/ ناظر و سرپرست نظارت ساخت و نصب تجهیزات در پروژه های نفتی و صنایع غذایی/ 

معاونت صنعت کشت و صنعت دهخدا/ مدیر کارگاه پروژه بیوتکنولوژی

شرکت خمیر مایه و الکل رازی )سهامی عام(
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معرفی شرکت
شرکت خمیرمایه و الکل رازی ) وابسته به شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی( با هدف تولید محصولات 
بیوتکنولوژی مورد نیاز بازارهای داخلی وخارجی در اواخر سال 1377 با دو كارخانه خميرمايه و اتانول كه 

در زميني به مساحت 14 هكتار احداث شده ‌است 
.طراحي خطوط تولید توسط شرکت فوگل بوش اتريش صورت گرفته و با بهره گیری از ماشین آلات 
پیشرفته و آخرین تكنولوژي اروپایی بعنوان بزرگترین تولیدکننده در منطقه شناخته می شود. ودومحصول 

خمیرمایه خشک والکل راتولیدمی کند.

RAZI YEST & ALCOHOL CO.
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محصول توليدي خميرمايه خشك فوري 
ظرفيت توليد سالانه 10،000 تن و به طور متوسط روزانه حدود 30 تن 

بسته بندي  بسته های 100 - 500 - 1000 گرمی ویکوم شده ) زمان ماندگاری : 2 سال ( 
بسته های 10 تا 100 گرمی پر شده با گاز نیتروژن ) زمان ماندگاری : 18 ماه ( 

یکسه های 5 و 10 یکلوگرمی ) زمان ماندگاری : 6 ماه ( 

واحدکنترل یکفیت خمیر مایه والکل رازی وظیفه کنترل محصول را در سه شیفت متوالی وبا بهره گیری از 
پرسنل مجرب وبا تحصیلات عالی برعهده دارد .کارشناسان کنترل یکفیت تمامی مراحل تولید محصول را 
تحت نظارت دارند و رصد مکنند. با توجه به اینکه محصول تولیدی حساسیت بالایی دارد ومحصول عملا 
کی موجود زنده است ونظارت شدیدی را می طلبد. کلیه مواداولیه از بدو ورود با تایید این واحد اجازه 
استفاده خواهندداشت وتحت نظارت کامل قرار دارند در طول پروسه ومحصول نهایی نیز تحت آزمونهای 
کامل مکیروبی وشیمیایی قرار می گیرد واحد تضمین یکفیت نیز وظیفه پشتیبانی وصحه گذاری را در تمام 

فرایندها تا رسیدن محصول به صورت ایمن  به دست مصرف کننده بر عهده دارد .

نشانی : جاده اهواز-آبادان/ جاده فرعی شرکت دعبل خزاعی/ جنب ساختمان مالی دعبل خزاعی/ شرکت خمیر مایه 
info@ya-razi.com \ www.ya-razi.com        061-33131313:الکل رازی/ تلفن: 33431411-061/ فکس

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : علی خلیلی
سال تولد : 1347

MBA تحصیلات:  فوق لیسانس

 شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان



67

معرفی شرکت
شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان کیی از مجموعه های تحت پوشش شرکت صنایع شیر ایران می 
باشد که در زمینی به مساحت 13/7هکتار در یکلومتر 3 جاده شوش –دزفول واقع شده است ،این شرکت 
در تاریخ 1370/10/26 در فرخنده سالروز ولادت امام محمد تقی )ع( با ظرفیت اسمی 100 تن و 85 نفر 
پرسنل رسمی افتتاح و شروع بکار نمود. شرکت شیر پگاه خوستان امروز با ظرفیت روزانه 170 تن در روز 
و با بیش از 70 نوع انواع محصولات لبنی استریل و پاستوریزه که همگی دارای علامت استاندارد و پروانه 

ساخت می باشد . با نام تجاری پگاه خوزستان و کارون خوزستان و سوسا به بازار عرضه می نماید.

PEGAH KHOOZESTAN CO.
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از جمله محصولات تولیدی میتوان انواع : شیر ، شیر طعم دار ، خامه ، کره ، ماست ، پنیر و دوغ را نام برد.

واحد کنترل یکفیت شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان در راستای اهداف بلند خود که همانا سلامت 
محصول و رعایت حقوق مصرف کننده می باشد با بیش از 25 سال تجربه کنترل یکفی در زمینه محصولات 
لبنی و با بکارگیری نیروهای توانمند و زبده در سطح کارشناسان خود گام بلندی در تحقق اهداف خود 

داشته است . 
آزمایشگاه مرجع دارنده استاندارد 17025 از تأیید صلاحیت ایران با تجهیزات پیشرفته و کارشناسان ماهر 

در این خصوص به تحقق اهداف کنترل یکفیت بسیار کمک نموده است . 
در این جا نقش نیروهای با تجربه در واحدHSEکنترلیکفی با پوشش کامل مسائل GMP و بهداشتی 

شرکت و نیروها تکمیل کننده این حرکت بزرگ می باشد که جای تقدیر فراوان دارد.  

نشانی : شوش دانیال یکلو متر 3 جاده دزفول/ تلفن: 061-42874761/ 061-42874736 
PEGAH.KHOOZESTAN@ GMAIL.COM / WWW.KHOZESTAN.PEGAH.IR

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : فریبرز کریمی زند

سوابق اجرایی

سال تولد: 1330
تحصیلات : لیسانس مدیریت بازرگانی/. کارشناسی ارشد مدیریت مالی

 مدیریت عامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت کشت و صنعت میرزاکوچک خان/  عضو هیات امنای 
موسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر و صنایع جانبی خوزستان/  ریاست هیات مدیره شرکت کاغذ 
سلمان فارسی/ نایب رئیس هیات مدیره شرکت کشت و صنعت امام خمینی )ره(\ عضو هیات مدیره 

شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر/عضو هیات مدیره شرکت لوح سبز جنوب 

شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا
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معرفی شرکت
شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا کیی از شرکتهای تابعه شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی می 
باشد که در30یکلومتری شمال شهرستان اهواز واقع گردیده است. محصولات تولید شده این شرکت شامل :  
نیشکر ، شکر ، مُلاس و باگاس می باشد. این شرکت مفتخر است طی سالهای 93-92 و 94-93 و 94-95 
به ترتیب با تولید بیشتر از 1،050،000  تن و 1،036،000 تن و 995000 تن نیشکر با راندمانهای 107/7 تن 
در هکتار و 99/2 تن در هکتار و100/51 تن در هکتار و 91،449  تن و 104،355 تن و بیشتر از 103،000 
تن شکر خام با راندمانهای  9/65 تن شکر در هکتار و 10/04تن شکر در هکتار و 10/42 تن شکر در هکتار 
، بالاتر از ظرفیت اسمی و با کمترین قیمت تمام شده و همچنین کمترین مجموعه هزینه در بین کشت و 
صنعتهای نیشکری کشور ارائه خدمات نموده  است. شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا دارای کی نیروگاه 
تولید برق با ظرفیت 6/9 مگاوات است که علاوه بر تأمین مصارف داخلی , مازاد آن جهت استفاده عمومی به 

شبکه سراسری برق انتقال می یابد .

DEHKHODA AGRO-INDUSTRY  CO.
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سالیانه بیشتر از کیصدهزار تن شکر تولیدی شرکت مذکور با نام انحصاری شادیانه جهت فروش و مصرف به 
بازار عرضه میشود. 

مُلاس کیی دیگر از محصولات کشت و صنعت نیشکر دهخدا می باشد، که سالیانه بیشتر از 35000 تن تولید 
و جهت تبدیل و تولید الکل و خمیر مایه به شرکت خمیرمایه و الکل رازی که خود کیی از شرکتهای تابعه 

شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی می باشد، تحویل میگردد. 
از دیگر محصولات شرکت این شرکت باگاس است که سالیانه 340000 تن تولید و در صورت سرمایه گذاری 
در بخش صنایع پائین دستی میتوان از آن در صنایعی نظیر  خوراک دام ، انواع ورقهای چوبی MDF و
HDF ، نئوپان، تولید کاغذ و خمیرکاغذ ، تولید انرژی و بیوگاز ، ذغال اکتیو، پزولان ، انواع کمپوست و ....
استفاده نمود که این امر البته مستلزم حضور و سرمایه گذاری لازم برای بهره برداری مطلوب  از این سرمایه 

ملیّ و پرُ بازده می باشد.

مدیریت کنترل یکفیت با دارا بودن سه آزمایشگاه پیشرفته مرکزی، تصفیه آب و مکیروبیولوژی که هر 
کی مجهز به پیشرفته ترین تجهیزات و وسایل آزمایشگاهی مربوطه می باشند، توانایی انجام روزانه بیش از 

نشانی : اهواز /یکلومتر 23 جاده دغاغله ) تصفیه شکر(/ شرکت کشت وصنعت نیشکر دهخدا/ تلفن 12- 061-33136011 
Email:info@dehkhoda-sugarcane / 61767-13111 :صندوق پستی : 454-61365 / کد پستی

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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1500 آنالیز مجزا بر روی مواد اولیه، حد واسط و محصولات نهایی را دارا بوده و آنالیز نمونه های ارسالی از 
سوی تمامی قسمت های کارخانه همچون نمونه های واحدهای آسیاب، تولید شکر خام، تصفیه شکر، کوره 
بخار، تصفیه آب و کوره آهک را با استفاده از آخرین روش های تجزیه ای استاندارد و بوسیله پرسنل کار 

آزموده و مجرب واحد کنترل یکفیت به انجام می رساند.
همچنین واحد اطلاعات و آمار کارخانه ضمن گردآوری و تجزیه و تحلیل آخرین اطلاعات و آمار مربوطه، با 
تهیه گزارش های منظم روزانه، دوره ای و سالیانه، کلیه مسوولین امر را در جریان نقاط قوت وضعف تولید 

قرار داده و ایشان را در زمینه اخذ تصمیمات منطقی یاری می رساند.
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مدیر عامل : مهدی میثمی فرد
سال تولد : 1358/1/29

تحصیلات: مدرک مدیریت بازرگانی و فوق لیسانس) MBA ( از دانشگاه 
آکسفورد بروکس انگلستان

شرکت صنایع غذایی تک نان جنوب
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معرفی شرکت
تاریخ تاسیس : 1388/8/23  

 این شرکت طبق برنامه ای که به عنوان هدف خود ترسیم نموده ،تولید نان لواش را در رأس برنامه خود 
قرار داده و نان لواش تولیدی به روش صنعتی به ظرفیت کی تن در ساعت و یا حدود 24 تن در شبانه روز 
می باشد .این نان در قطعات 22×19 سانتی متر طراحی شده و به صورت بهداشتی و مکانیزه تولید میگردد. 
این شرکت درسال 1388 با هدف تولید و پخش انواع نان صنعتی در اهواز مرکز استان خوزستان تاسیس 
گردید.. این شرکت دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی و اجباری از سازمان ملی استاندارد ایران، 

نشان ایمنی و سلامت ، نشان حلال ، گواهینامه بین المللی ) ISO9001،ISO22000( می باشد .
در سال1394 و 1395به عنوان واحد نمونه و واحد نمونه کنترل یکفیت از سوی معاونت غذا و دارو دانشگاه 

جندی شاپور اهواز برگزیده شد .

TAKNAN JONOOB CO.
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معرفی محصولات حال حاضر: نان لواش : کی قرصی- دو قرصی- چهار قرصی- شش قرصی-هفت قرصی-
نه قرصی- بیست قرصی/ کلیه نان های لواش با سه نوع پاشش انجام می شوند :1-پاشش سبوس 2-پاشش 

زیره 3- پاشش شوید / نان گاتا
بسته بندی : آرد قنادی و پودر کیک/ آرد  : 500 گرمی و 900 گرمی/ پودر کیک : پرتقالی / وانیلی /  

شکلاتی )کاکائویی (
معرفی محصولات آینده: کراکر /  با طعم های زنجبیل/ رزماری موسیر/ زعفرانی/  شیره خرما

چیپس نان : فلفلی/ سرکه نمکی/ پیاز و جعفری/کوکی حاوی جودوسر : شکلاتی/ فندق/ پودر نارگیل / میوه 
های خشک در طعم های متفاوت/ بیسکویت : با طعم های موز- نارگیل- پرتقال- هل با تزئین شکر و کنجد 

واحد کنترل یکفیت کل فرایند تولید محصولات از ورود مواد اولیه تا خروج آن از انبار را تحت کنترل دارد.
آزمایشگاه کنترل یکفی در 5 بخش مستقل مطابق با استانداردهای ملی ایران و با مدرن ترین و دقیق ترین 
تجهیزات آزمایشگاهی فعالیت می کند .این واحد نیز برگزیده واحد نمونه کنترل یکفیت در سال 1394و 

1395 از سوی دانشگاه جندی شاپور گردید .

نشانی : اهواز یکلومتر 9 جاده اهواز – اندیمشک ، شهرک صنعتی شماره 2 انتهاي خيابان تلاش2 خیابان صنعت 10  
WWW.TAKBAKERY.COM / TAKNAN /JONOOB@ YAHOO.COM./061-33739060:تلفن:9-33739061-061/فکس

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : عبدالرحیم گلستانی

سوابق اجرایی

سال تولد:  1333/3/1
تحصیلات : لیسانس

سابقه مدیریتی:23 سال

شرکت گلستان دزفول
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معرفی شرکت
شرکت کشت و صنعت گلستان دزفول در سال 1372 با هدف ایجاد خطوط تولید روغنهای خوراکی مایع 
و جامد در انواع احجام مختلف در بسته بندی های قوطی و بطری برای تولید محصولات مورد نیاز صنف 
و صنعت و همچنین محصولات مورد نیاز خانوار برای تامین نیازهای بازار داخلی و خارجی به ثبت رسیده 
و در سال 1379 با اخذ پروانه بهره  برداری صنعتی عملاً به بهره برداری رسیده و در ردیف شرکت¬های 
تولید کننده روغن نباتی قرار گرفته است. این شرکت با توسعه توانایی تکنولوژکی و سایر سرمایه گذاری 
لازم، موفق به اخذ جایگاه ششم در میان تعداد زیادی شرکت تولید کننده شده است. لازم به ذکر است که 

میزان تولید روزانه این شرکت 200 تن می باشد.

GOLESTAN DEZFUL CO.
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تصفیه و بسته بندی انواع روغن های خوراکی جامد و مایع در احجام مختلف در ظروف PET و حلب با 
برندهای ساعی و الکا و ... محصولات این شرکت می باشد. همچنین تولید انواع ظروف PET و حلب های 

قلع اندودو تولید اسیدهای چرب از محصولات دیگر این شرکت است.

واحد کنترل یکفیت و آزمایشگاه کارخانه کشت و صنعت گلستان دزفول با بهره مندی از نیروهای متخصص 
و با تجربه و استفاده از مدرن ترین دستگاه ها و تجهیزات روز آزمایشگاهی، عملیات نظارت و کنترل مواد 
اولیه از بدو ورود به کارخانه، کنترل حین فرآیند و محصول نهایی را در 3 شیفت کاری طبق قوانین و 

معیارهای استاندارد ملی ایران به عهده دارد.

نشانی  دفتر تهران: خیابان فاطمی/ خیابان پروین اعتصامی/ خیابان  اردشیر/  پلاک 39
نشانی کارخانه دزفول:  یکلومتر 8 جاده شوشتر/ یکلومتر 11 جاده شهر حمزه/کد پستی: 6464164913

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : غلامعلی اسلامی زاده

سوابق اجرایی

سال تولد: 1333
تحصیلات: : کارشناسی کشاورزی

مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت کشاورزی جلگه دز از سال 1372 تاکنون
عضو هیئت مدیره و نائب رئیس انجمن تولید کنندگان قارچ خوراکی ایران

عضو سابق هیئت مدیره شرکت تعاونی باغداران دزفول

شرکت کشاورزی جلگه دز
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معرفی شرکت
شرکت کشاورزی جلگه دز با هدف تولید محصولات مختلف کشاورزی و زیربخش های مربوطه تاسیس 
شده است. شرکت به صورت خانوادگی بوده و تحصیلات سهامداران و مدیران آن در رشته کشاورزی با 
گرایش های مختلف از لیسانس تا دکتری می باشد. کلیه محصولات شرکت با بهره گیری از جدیدترین 

تکنولوژی روز دنیا و پیشرفته ترین امکانات تولید می گردند.
 شرکت دارای کلیه استاندارد های بین المللی یکفیت و محصولات دارای نشان استاندارد ملی می باشند.

کیی از بزرگترین و پیشرفته ترین تولیدکنندگان قارچ در سطح کشور بوده و اولین تولید کننده کمپوست 
فاز 3 در ایران می باشد.

JOLGEH DEZ AGRICULTURAL CO. DEZFUL MUSHROOM
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در حال حاضر تولیدات شرکت کشاورزی جلگه دز با نام تجاری »قارچ دزفول « در بازار عرضه می شوند 
که این محصولات شامل : قارچ خوراکی دکمه ای تازه، قارچ خوراکی خشک شده، بستر بذرکاری شده 
و رشد یافته قارچ خوراکی )کمپوست فاز 3(، اسپان یا بذر قارچ خوراکی، خاک پوششی مورد استفاده در 
پرورش قارچ خوراکی و اسپنت کمپوست بعنوان کود غنی آلی مورد استفاده در بخش کشاورزی می باشند. 
میزان تولیدات این شرکت 4600 تن قارچ خوراکی تازه، 50000 تن بستر بذرکاری شده و رشد یافته قارچ 
خوراکی )کمپوست فاز 3( و 1200 تن اسپان قارچ خوراکی می باشد. علاوه بر موارد ذکر شده انواع مرکبات 

نیز از جمله محصولات این شرکت می باشند.

واحد کنترل یکفیت شرکت کشاورزی جلگه دز  با نظارت  و کنترل کامل بر فرآیند تولید، دو اصل مهم و 
کلی »یکفیت« و »مشتری مداری« را سرلوحه کار خود قرار داده و برای دستیابی به این اهداف پیوسته بر 
فرآیند تامین مواد و تجهیزات، فرآیند های تولید و تامین رضایت مشتری نظارت و کنترل دارد. کلیه آزمون 
های کنترل یکفی مورد نیاز محصولات بر اساس آخرین استانداردهای علمی و بین المللی انجام می پذیرد. با 
 ISO9001 پیاده سازی و پایش مداوم سیستم های مدیریت یکفیت، شرکت موفق به اخذ گواهینامه های

ISO14000 ، OHSAS18000، HSE-MS ، ISO22000 ، و HACCP شده است.

آدرس: دزفول، جاده شوشتر ، ضلع شرقی شهرک صنعتی شماره کی/ تلفن: 061-42547140-43
www.jolgehdez.ir / info@jolgehdez.ir / 061-42547634 :نمابر

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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شادابـی و نشـاط با قارچ دزفـول
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مدیر عامل : محمدحسن شفیعی زاده

سوابق اجرایی

سال تولد:1349
تحصیلات : دیپلم علوم تجربی

سال 1388 معاونت غذا و دارو  به عنوان تولید کننده نمونه / سال 1386 بزرگداشت روز صنعت و معدن 
خوزستان/ سال 1387 انجمن خیرین مسکن ساز خوزستان / سال 1388 اداره استاندارد خوزستان به 
عنوان تولید کننده نمونه/ سال 1388 اداره بهداشت شهرستان شوشتر / سال 1390 شرکت شهرک 

های صنعتی استان خوزستان

شرکت نخل بستان
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معرفی شرکت
شرکت تولیدی بازرگانی نخل بستان )سهامی خاص( به شماره 286 به ثبت رسیده است. احداث این شرکت 
در بهمن ماه 75 بوده که اولین خط تولید آن آبلیمو در سال 76 به بهره برداری رسید پس ازآن در سال 
81 تولید انواع مربا، انواع شربت و در سال84 تولید آب آشامیدنی، نوشابه های گازدار و ظروف PET را در 
مجاورت طرح های قبلی به اجرا درآورده، درهمین راستا درسال 90 با تولید انواع نوشیدنی مالت)ماءالشعیر( 
تصمیم به گسترش خطوط تولیدی خود نموده است. درسال 91به تولید انبوه رسید.همچنین در ابتدای 
سال 94 نوشیدنی انگورقرمز رابه سبدمحصولات خود اضافه نمود.این شرکت در طول فعالیت خود موفق به 
اخذ پروانه ساخت از وزارت بهداشت و درمان، پروانه کاربرد علامت استاندارد از سازمان استاندارد و تحقیقات 
صنعتی جهت کلیه محصولات تولیدی خود شده است. همچنین موفق به استقرار سیستم های استاندارد و 

مدیریتی و اخذ گواهینامه های ISO 9001 ، 2005:ISO 22000:2008 و HACCP نیز گردیده است. 

NAKHL BOSTAN CO.
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آبلیمو، انواع شربت، انواع مربا، آب آشامیدنی،نوشابه های گازدار)کولا،پرتقالی،انگورقرمز( ،نوشیدنی مالت 
طعم دار، دوغ بدون گاز،ظروفPETمی باشد.

آزمایشگاه کنترل یکفیت با بهره مندی ازتوانایی های بالقوه کارشناسان مجرب وخبره خود درزمینه صنایع 
غذایی با تجهیزات کامل و مدرن ، ازکلیه مواد اولیه ورودی و به صورت روزانه ازخط های تولید شرکت که 
مجموعاً 6 خط تولید می باشند نمونه برداری کرده وپس از حصول اطمینان از رعایت استاندارد های ملی 

مربوطه اجازه تولید وعرضه به بازار صادر می گردد.  

نشانی : شوشتر/ جاده کشت و صنعت کارون/ شهرک صنعتی شماره کی/ 
Nakhlebostan@yahoo.com /061 -36239330:تلفن: 4-36239331- 061 / فکس

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت



89



90

مدیر عامل :حسن صالح وند 

سوابق اجرایی

سال تولد : 1351/12/23  
تحصیلات: ديپلم رياضي/ كارشناسي مهندسي مكانيك سيالات از دانشگاه 

صنعتي اصفهان/ كارشناسي ارشد مديريت پروژه سازمان مديريت صنعتي

 مديريت كارخانه /معاونت اجرايي/ كارشناس پروژه نصب و راه اندازي پست هاي برق سازمان برق 
خوزستان/

شرکت تولید رینگ سایپا خرمشهر
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معرفی شرکت
 شرکت تولید رینگ سایپا با نام تجاریksw در2/26/ 1378با هدف اشتغال زایی نیروهای بومی با مساحت 
حدودا 30 هکتار و زير بناي 25000 مترمربع درناحیه صنعتی شماره کی سازمان منطقه آزاد اروند ) 
منطقه ویژه صنعتی استان خوزستان ( احداث گرديد و خط توليد رينگ چرخ بريجستون فايرستون اسپانيا 

) b/f( را براي توليد رينگ انواع سواري، همراه با دانش فني مربوطه خريداري نمود . 
این شرکت با توجه به وضعیت جغرافیایی منطقه و وجود زمینه حمل و نقل ریلی , هوایی , دریایی , 
و زمینی جهت برقراری ارتباط تجاري صادراتی تاکنون محصولات خود را به کشورهای همسایه عراق 
، سوریه ، اکراین ، آذربایحان و ... عرضه نموده و جهت تحقق چشم انداز خود که صادرات 20درصد 
محصولات  تولیدی است جامه عمل پوشانده و تلاش می کند تا با توجه به ماموریت خود که تولید رینگ 
اقتصادی با یکفیت می باشد ، نقش فعال در بازارهای جهانی و بین المللی داشته باشد . نظربه وضعیت 
شهرستان خرمشهر و با توجه به اینکه کلیه ماشین آلات شرکت  با توان 70درصد ظرفیت بالقوه خود 

SAIPA WHEEL MANUFACTURING CO.
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پراید .  تیبا . MVM110 .پژو 405 .پژو 206 . مزدا)وانت( . .232.یسان يك پارچه . نیسان دوپارچه
پادرا. لوگانL90 . گازل .. SP100 . ZAZ . برلیانس .آ ریو. سمند.سيلو

نظارت بر حسن اجرای استانداردها و الزامات مشتری  / آزمايشگاه مكانيك: تاب و لنگي/ تست خستگي 
كاسه/ تست خستگي طوقه ) تست جاده (/ تست خزانه ) سوراخ پيچ (/ تست اوناپرس ) تست استحكام 
جوش (/ تست بالانس/ تست نشتي رينگ ) PT (/تست ضربه ) تست لبه فلنج (/ تست كشش/Msa رينگ/

كنترل ابعادي رينگ/ بازرسي محصول حين توليد/بازرسي فرآيند حين توليد/  آزمايشگاه شيمي: آناليز مواد 
چربيگيري/آناليز مواد فسفاته/آناليز مواد ED/ آناليز مواد روغن هاي كششي/ضخامت سنجي رنگ/سختي 
سنجي رنگ/ تست ضربه ) چسبندگي مواد (/سالت اسپري/ تيزاسيون/ ويسكوز رنگ/ اندازه گيري غلظت 

رنگ/ اندازه گيري غلظت روغن ها

کارخانه تهران: یکلومتر 18 جاده قدیم کرج/  بعد از پل اندیشه/  مجتمع صنعتی سازه گستــر سایپا/  تلفن: 021-46079513-16
 فکس : 46079454-021/ کارخانه خرمشهر: یکلومتر 7 جاده خرمشهر اهواز)جاده امام صادق) ع((/ ناحیه صنعتی منطقه آزاد اروند/ 

تلفن: 061-53547750-3

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت

فعالند از کی طرف و ادغام شرکت سایپا گام که فعالیت مدولار رینگ ولاستکی بر عهده دارند،از طرف 
دیگر، کی فرصت استثنایی و مزیت نسبی بسیار عالی برای تحقق اهداف کلان صادرات غیر نفتی و اقتصاد 

مقاومتی بوجود آورده است.  
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مدیر عامل : محمد جنابی
سال تولد : 1351

تحصیلات: کارشناس مدیریت بازرگانی

مجتمع تولیدی و صنعتی بهظرف یاران خوزستان

سوابق اجرایی
بیش از 20 سال سابقه اجرایی در صنعت پلاستکی 
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معرفی شرکت
مجتمع تولیدی و صنعتی بهظرف یاران خوزستان در سال 1376 در زمینی به مساحت 1400 متر مربع 
و با اشتغال 10 نفر در کی شیفت کاری با هدف تولید ظروف بسته بندی و کیبار مصرف بهداشتی شروع 
بکار نمود و پس از آن توانست به لطف خداوند متعال، تلاش مستمر مدیریت و پرسنل و به بهره برداری 
رساندن پیاپی طرح های توسعه متعدد موفق شود با 50 خط تولید در زمینی به مساحت حدود 60000 
متر مربع و اشتغال 500 نفر در سه شیفت کاری از نظر تنوع تولید و مقدار تولید بر اساس میزان مصرف 
مواد اولیه به بزرگترین واحد تولیدی در صنعت خود در خاورمیانه تبدیل شود. این واحد تولیدی دارنده ی 
11 عنوان واحد نمونه صنعتی از سال 1384 تا کنون از وزارت صنعت، معدن و تجارت، لوح کارآفرین برتر 
از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، واحد نمونه از سال 1391 تا کنون از وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی و واحد نمونه در سالهای 1392 و 1395 از اداره کل استاندارد خوزستان می باشد.

BEHZARF YARAN KHOUZESTAN CO.
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تولید کننده بیش از 170 نوع ظرف کیبار مصرف جهت بسته بندی لبنیات ، خشکبار، و انواع مواد غذایی
تولید کننده انواع ظروف نگهداری شیرینی و کیک و جعبه های غذا در ابعاد مختلف جهت یکترینگ های 

هواپیمایی و غیره 
تولید کننده ورق وفیلم پلی استایرن تا سه لایه با ضخامت0/2 تا 2 میلیمتر تا عرض 1 متر

تولید کننده انواع لیوان و جعبه های  غذا از جنس فوم پلی استایرن 
دارای  قابلیت تولید انواع ظروف کیبار مصرف سفارشی از مرحله طراحی قالب تا تحویل محصول

شرکت بهظرف یاران خوزستان تنها دارنده ی همزمان استاندارد و تأییدیه آزمایشگاه همکار جهت ظروف 
بسته بندی از جنس پلی استایرن از سازمان ملی استاندارد ایران در سطح کشور می باشد لذا واحد 
آزمایشگاه و کنترل یکفیت دقیق و منظم این شرکت کلیه مراحل تولید از ورود مواد اولیه تا حمل و خروج 
و دریافت کالا توسط مشتری را همواره تحت نظر قرار داده و محصولی با یکفیت تضمین شده رادر اختیار 

مشتری قرار می دهد.

نشانی : اهواز/ شهرک صنعتی شماره2/ تلفکس:4-33739223 - 061/ تلفکس های فروش: 33739284-5 - 061  
www.behzarf.com / info@behzarf.com

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : غلامعلی قاسمی

سوابق اجرایی

سال تولد: 1343
تحصیلات: کارشناس مهندسی عمران

همکارسازمان ملی استاندارد  ایران در خصوص برگزاری دوره ها و سمینارهای آموزشی
مشاور سازمان ملی تایید صلاحیت ایران در زمینه مشاوره سیستم های مدیریتی

مشاور مورد تایید وزارت صنعت، معدن و تجارت در عارضه یابی و انتقال تکنولوژی
مشاور مورد تایید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در توسعه کارآفرینی و اشتغال

مرکزآموزش و مشاوره کامیاران
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معرفی شرکت
آکادمی کامیاران در سال 1376 تاسیس گردید و فعالیت خود را در زمینه آموزش و مشاوره آغاز نمود و 
تلاش می کند در بهبود عملکرد سازمان های خصوصی و دولتی در حوزه های یکفیت، ایمنی، مدیریت 
و فناوری موثر باشد.ما به عنوان مشاور با شرکت شهرک های صنعتی ووزارت صنعت، معدن و تجارت 
در خصوص انتقال تکنولوژی و با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه راه اندازی و توسعه کسب و 
کارهای نوین و همچنین با شرکت های مادر ازجمله نفت، گاز ، پتروشیمی، سیمان، فولاد و کشت و صنعت 
همکاری درازمدت داریم.  این شرکت در 8 سال پیاپی همکار آموزشی نمونه استان و در سال 1395 از 

سوی سازمان ملی استاندارد ایران به عنوان مرکز آموزش نمونه کشورانتخاب گردید.

KAMYARAN ACADEMY
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QMS / سیستم های مدیریت یکفیت
HSE /  سلامت . ایمنی و محیط زیست

MBA/  مدیریت کسب و کار
TEC / فناوری و مهندسی

نشانی : اهواز / بلوار پاسداران/ شهرک صنعتي شماره 1 / ساختمان فني و مهندسي/  شماره 11
www.kamyaranco.com /061- 34444445  :تلفن :34444444  -061 / فکس

دپارتمان های آموزش و مشاوره
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مدیر عامل : مهدی رحیمی

سوابق اجرایی

سال تولد: 1356
تحصیلات: کارشناسی صنایع

شرکت ملی حفاری ایـران:  بازرسـی 500 درخواست حین ساخت قطعات، بازرسی قطعات درون چاهـی
،بازرسی کالای خریداری شده، بازرسی مخازن تحت فشار/ شرکت حفاری شمال:بازرسی فنی و تست غیر 
مخرب دکل ها،بازرسی دکل ایران خزر / موسسه ولیعصر)عج(: بازرسی از جرثقیل و بالابر ها/ بازرسی شهر 

های بازی و زمین های بازی سطح کشور/ نیروگاه بخاری رامین اهواز: بازرسی اورهال واحد بخار و ...

شرکت بازرسی مهندسی آریا فولاد قرن
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معرفی شرکت
شرکت فنی مهندسی آریا فولاد قرن در سال 1383 به منظور افزايش سطح كيفي خدمات خود و با بهره 
گیری از توان نیروهای متخصص خود و استفاده از دانش روز دنیا و با انجام برنامه ریزی دقیق و با هدف 
برداشتن يك گام بلند بسوي ارتقا یکفیت محصولات تولیدی در سطح كشور در شهرستان اهوازتأسیس 
گردید . از اين رو شركت در جهت ارائه خدمات ، با كيفيت قابل قبول و با نرخقابل رقابت با ساير رقبا و 
همچنين ارضاي نيازمنديهاي شركتهاي متقاضي مطابق بااستانداردها و معیار های ملی و جهانی ، تلاش 
مي نمايد تا سطح كيفيت خدمات و رضايت مشتريان خود را بطور مستمر بهبود بخشد بطوري كه بتواند 

در بازارهاي فعلي و آتي حضوري مستمر داشته باشد .

TECHNICAL & ENGINEERING CO.
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بازرسي تجهيزات و ماشين آلات صنعتي/بازرسي حين ساخت قطعات صنعتي/ بازرسی جوش و تستهای 
غیر مخرب )NDT(/ بازرسی و نمونه برداری کالاهای صادراتی صنایع نفت و گاز و پتروشیمی / بازرسی و 
نمونه برداری از کالای صادراتی و وارداتی از حوزه آسیا و اقیانوسیه ، اروپا ، روسیه و کشورهای تازه استقلال 
یافته/ بازرسی زمین بازی و پارک بازی و شهر های بازری مطابق با استاندارد های مربوطه/ بازرسی انواع 
جرثقیل ، بالابرها و آسانسور های برقی/ آزمایش تست لهیدگی اقلام جوشکاری شده پلی اتیلن/ آزمایشگاه 
تست HIC/ آزمایشگاه اوزان سبک/ مهندسي معكوس و تدوين دانش فني/ آموزش دوره های تخصصی 

بازرسی فنی و جوش و تستهای غیر مخرب

آزمايشگاه‌ شرکت بازرسی مهندسی آریا فولاد قرن  متشكل از يک سايت اصلي مي‌باشد. اين آزمايشگاه‌ از 
لحاظ ساختار سازماني شركت  بازرسی مهندسی آریا فولاد قرن ، يك واحد مستقل مي‌باشد که امکان ارائه 
خدمات به کليه مشتريان درون سازماني و برون سازماني را دارا مي‌باشد. آزمايشگاه شركت  بازرسی مهندسی 
آریا فولاد قرن ارائه خدمات آزمون‌هاي خود را مطابق استاندارد ISO/IEC 17025:2005 ، روش‌هاي آزمون 

تهيه شده و خواسته‌هاي مشتري تهيه نموده است.

نشانی : اهواز ، خیابان زیتون کارمندی ، خیابان جهانگیری ، بین زیبا و انوشه ، پلاک 33 / تلفن: 061-34437439/
arya_foulad@yahoo.com / www.aryafoulad.ir /061-34450179

فعالیت کلی شرکت

معرفی واحد کنترل کیفیت
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مدیر عامل : عبدالحمید عباسی فر   

سوابق اجرایی

سال تولد :1336/4/1
تحصیلات: : لیسانس مدیریت

راه اندازی کارخانه تولید لوله های تک جداره و دوجداره پلی اتیلن تا سایز mm1400 در شعبه خوزستان 
با ظرفیت 5000 تن در سال/ راه اندازی آزمایشگاه اکرودیته مجهز به دستگاه های پیشرفته در شعبه 
خوزستان/ عضو شورای بازسازی جهاد سازندگی استان ایلام/ مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اندیمشک/ 

صنایع روستایی استان خوزستان/ مدیر پشتیبانی امور شهرستان های سازمان جهاد سازندگی خوزستان

 آزمایشگاه شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم 



107

معرفی شرکت
شرکت صنایع پلاستکی جهاد زمزم ،تولید کننده لوله و اتصالات پلی اتیلنی برای مصارف آبرسانی تحت 
فشار، گاز رسانی و فاضلابی  مطابق با استانداردهای سیستم مدیریت یکفیت و زیست محیطی بوده و با 
5 کارخانه مستقر در 5 نقطه کشور در حال تولید 35000 تن انواع لوله و اتصالات پلی اتیلنی می باشد.

آزمایشگاههای مستقر در کارخانجات با کادری مجرب و متخصص و مجهز به تجهیزات آزمایشگاهی  و 
ماشین آلات پیشرفته ، و با دارا بودن گواهینامه سیستم مدیریت آزمایشگاه iso 17025  از سازمان ملی 
استاندارد و تاییدیه صلاحیت آزمایشگاه همکار آزمون از ادارات کل  استاندارد استانی مشغول به فعالیت و 

کنترل محصولات تولیدی هستند.

JAHAD ZAMZAM PLASTIC INDUSTRIAL COMPANY
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تولید لوله و اتصالات پلی اتیلن تک جداره آبرسانی تحت فشار و دوجداره تا سایز 1400میلی متر

آزمایشگاه های شرکت صنایع پلاستکی جهاد زمزم مستقر در کارخانجات این شرکت در 5 نقطه کشور 
بوده و با در اختیار داشتن پرسنل متخصص و مجرب و با استفاده از تجهیزات آزمایشگاهی پیشرفته مطابق 

با سیستم مدیریت آزمایشگاه iso17025  فعالیت می نماید.
آزمایشگاه واحد اهواز  دارای  گواهینامه تایید صلاحیت آزمایشگاه همکار در خصوص آزمون لوله های پلی 
اتیلن تکجداره )آبرسانی و آبیاری جانبی( و دوجداره ) فاضلابی ( بوده و همچنین از سال 1392 موفق به 

اخذ گواهینامه iso 17025  نیز از سازمان ملی استاندارد ایران شده است..

نشانی : اهواز / یکلومتر 8 جاده آبادان/جنب پاسگاه انتظامی سویسه/شرکت صنایع پلاستکی جهاد زمزم/ شعبه 
 WWW.ZAMZAMPLAST.COM / 061-35710680:خوزستان/ تلفن: 35710681-061/ فکس

معرفی محصولات

معرفی واحد کنترل کیفیت
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  ابوالفضل حیدریان فیروز آبادی
مدیرکنترل یکفیت و آزمایشگاه شرکت فولاد اکسین خوزستان 

سوابق اجرایی:  ٨سال سابقه كار در زمينه كنترل كيفيت

سال تولد :1357
تحصیلات : فوق ليسانس مهندسي مواد گرايش خوردگي 

و حفاظت مواد

  حسین مسجدرو
مدیرکنترل یکفیت و آزمایشگاه سیمان بهبهان 

سوابق اجرایی: 
 19 سال سابقه در صنعت سیمان

) ISO 90001 , 17025 ( مشاور سیستم های مدیریت یکفیت 
  مشاور در زمینه تولید و کنترل یکفیت صنعت سیمان

  مدیر آزمایشگاه و کنترل یکفی سیمان بهبهان  

تحصیلات : لیسانس شیمی کاربردی و فوق لیسانس 
شیمی تجزیه

  مهدی دستوری رزاز
مسئول کنترل یکفیت و آزمایشگاه نفت پاسارگاد 

سوابق اجرایی: مدیر نمونه یکفی استان خوزستان در سال 
های 93 ، 94 و 95 

سال تولد :1364
تحصیلات :کارشناسی ارشد شیمی فیزکی 

مدیران کنترل کیفیت نمونه -1395
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 سجاد سعادت
کارشناس شهرداری اهواز

سال تولد :1361
تحصیلات : دانشجوی دکتری مهندسی محیط زیست 

گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین
سوابق اجرایی: 

 معاون فناوری وبرنامه ریزی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری اهواز

 مدیرطرح و برنامه سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
اهواز

پسماند  مدیریت  سازمان  پردازش  و  دفن  امور  مدیر   
شهرداری اهواز

 عضو کارگروه تدوین برنامه پنج ساله اول و دوم توسعه 
وعمران كلانشهر اهواز

  عضو اتاق فکر مدیریت پسماند استان خوزستان

  افشین آریز
مدیر مطالعات کاربردی کشت و صنعت حیکم فارابی

سال تولد : 1352
تحصیلات:  فوق لیسانس خاکشناسی

سوابق اجرایی : شش سال سابقه در تدوین استاندارد

تدوین گران نمونه -1395
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  سخنرانی جناب آقای مهندس دهدشتی زاده/  مدیر کل اداره  استاندارد خوزستان
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 سخنرانی جناب آقای دکترمختاری/  رئیس پارک علم و فناوری خوزستان
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 سخنرانی جناب آقای دکتر سنجابی/ معاون ارزیابی یکفیت سازمان ملی استاندارد 

  سخنرانی جناب آقای حجت الاسلام دغاغله/ نماینده ولایت فقیه در سازمان 
جهاد کشاورزی خوزستان

  سخنرانی جناب آقای آیت الله حسن زاده/ نماینده ولی فقیه و امام جمعه 
موقت اهواز
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 اهدا اولین نشان حلال استاندارد استان خوزستان:

 اهدا لوح تقدیر مهد کودک نمونه استانی:

  اهدا لوح تقدیر مسابقه انشای دانش آموری:

کشتارگاه صنعتی طیور مرغداران شمال خوزستان

مهد کودک نسرین

سرور بوعذار)دبستان شهید صدوقی، ناحیه 1 اهواز(
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  اهدا  لوح تقدیر، آقای مهدی دستوری رزاز

مسئول کنترل کیفیت نمونه

  اهدا  لوح تقدیر، آقای حسین مسجدرو

مسئول کنترل کیفیت نمونه

  اهدا  لوح تقدیر، آقای ابوالفضل حیدریان فیروز آبادی

مسئول کنترل کیفیت نمونه
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  اهدا  لوح تقدیر، آقای سجاد سعادت 

بیشترین مشارکت در تدوین استانداردهای ملی

  اهدا  لوح تقدیر، افشین آریز

TC17 اهدا  لوح تقدیر، کمیته فنی متناظر برتر استانی  

تدوین گر نمونه

دکتر سیدرضا علوی زارع
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  اهدا حمایل و لوح تقدیر سفیران استاندارد
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  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت فولاد اکسین

  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی

  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت نفت پاسارگاد
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  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت کشت و صنعت نیشکر امیرکبیر

  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت کشت و صنعت دعبل خزاعی

  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت خمیرمایه الکل رازی
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  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت شیر پاستوریزه پگاه خوزستان

  اهدا تندیس واحد نمونه استانی:

شرکت کشت و صنعت نیشکر دهخدا
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  اهدا تندیس واحد شایسته تقدیر استانی :

شرکت گلستان دزفول

  اهدا تندیس واحد شایسته تقدیر استانی :

شرکت جلگه دز

  اهدا تندیس واحد شایسته تقدیر استانی :

شرکت صنایع غذایی تک نان جنوب
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  اهدا تندیس واحد شایسته تقدیر استانی :

شرکت رینگ سایپا

  اهدا تندیس واحد شایسته تقدیر استانی :

شرکت بهظرف یاران

  اهدا تندیس واحد شایسته تقدیر استانی :

شرکت نخل بستان
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  اهدا تندیس مرکز آموزشی همکار نمونه استانی :

شرکت کامیاران

  اهدا تندیس آزمایشگاه همکار نمونه استانی :

شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم

  اهدا تندیس شرکت بازرسی نمونه استانی؛

شرکت آریا فولاد قرن
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